
Papildinājums likuma par Jelgavas pil-
sētas administratīvām robežām.

Pārgrozījums likumā par Valmieras pil-
sētas administratīvām robežām.

Likums par akcīzes nodokli no rauga.
Pārgrozījums likumā par akcīzes nodokli

no tabakas un tabakas izstrādāju-
miem, čaulītēm un sērkociņiem.

Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un
labības kodināšanai, kuri muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 10. pkta
piezīmes.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Minimālā tarifa piemērošana pirms 1928. g.

1. februāra ievestām precēm.
Rīkojums par apliecībām ārzemju preču

izcelšanās pierādīšanai.
Ievedmuitas atmaksas atcelšana par

diedziņiem.
Rīkojums par dzelzceļa zemes iznomāšanu.

Valsts tipogrāfija
ar šo paziņo vispārējai ievērošanai, ka sākot ar š.g. 1. aprīli
viņa ir atklājusi visās valsts pasta iestādēs- tekošu rēķinu
JV9 3400.

No minētā datuma visāda veida maksājumus: par
„Valdības Vēstnesi", sludinājumiem un citiem drukas
darbiem pasta iestādes pieņems uz jaunatvērto rēķinu
pret attiecīgām kvītēm, kuras maksātājiem jāuzglabā kā
attaisnojoši dokumenti pie norēķināšanās, jo valsts tipo-
grāfija no savas puses par šīm summām nekādas kvītes
neizdos, lai nebūtu dubultas: no pasta un no tipogrāfijas.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par
akcīzes nodokli no rauga.

1925. gada 26. marta likumu par ak-
cīzes nodokli raugam (Lik. kr. 54.) atvietot
ar sekošo:

1. Kā iekšzemē ražotais, tā no ār-
zemēm ievestais raugs apliekams ar
akcīzes nodokli:
a) presētais — 1 latu 30 sant. no kilo-

grama ;
b) kaltētais ,,Florylins" tīri citi taml.—

3 lati 20 sant. no kilograma.

2. Raugs izlaižams iepakājumos pa
400, 200 un 100 gramiem.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums likumā
par

akcīzes nodokli no tabakas un
tabakas izstrādājumiem, čaulītēm

un sērkociņiem.
f

i.
1925. gada 1. aprila likumā par akcīzes

nodokli no tabakas un tabakas izstrādā-
jumiem, čaulītēm un sērkociņiem (Lik.
kr. 61.) 16.. 17., 19. un 24. pantu izteikt
šādi:

16. Cigāri apliekami ar sekošu nodokli:
Cigāru Tabakas svars ? fokiis no
šķira 1000 gabalos 1000 gabaliem

1. līdz 6 kilogramiem 40 lati
2. līdz 6 kilogramiem 30 lati

Ja I šķiras cigāri smagāki par 6 kilo-
gramiem li )i ii i gabalos, tad par katriem
turpmākiem pilniem vai nepilniem 6 ki-
logramiem 1000 gabalos maksājami40lati;
11 šķiras c nedrīkst pārsniegt

6 kilogramus 1000 gabalos.
17. No ārzemēm pārstrādātā veidā

ievestā tabaka un tabakas izstrādājumi
apliekami ar akcīzes nodokli, saskaņā ar
šā likuma nosacījumiem.

19. Čaulītes tā iekšzemē izgatavotas,
kā no ārzemēm ievestas apliekamas ar
nodokli desmit santīmu no simt!
bāliem un izlaižamas bandrolētos iepakā-
jumos pa 100 un 250 gabaliem.

24. Sērkociņi tā iekšzemē izgatavotie,
kā no ārzemēm ievestie apliekami ar no-
dokli astoņdesmit simtdaļu (0,80) san-
tīma no katra iepakājuma līdz 75 ga-
baliem; par katriem turpmākiem 1

bāliem vienā iepakājuma piemaksājami
0,80 santima.

Piezīme. Uz ārzemēm sērkociņus
var izvest bez skaita ierobežojuma
vienā iepakājuma.

II.
11., 14., 22. un 25. pantu atcelt.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīli.

Valsts Prezidents G. Z e m gals.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 82

1928. g. 4. aprīlī.
Par apliecībām ārzemju preču izcelšanās

pierādīšanai.
1. Pēc minimālā tarifa un konvencio-

nālām likmēm muitojamo ārzemju preču
izcelšanās valsts pierādīšanai muitas iestā-
dēs jāiesniedz izcelšanās apliecības (certi-
ficats d origine), kuras izdotas vai apsti-
prinātas pēc būtibas: '

1) no Latvijas konsulārām pārstāvībām
ārzemēs vai

2) no tirdzniecības un rūpniecības kame-
rām, kā arī no citām ārzemju i
dēm, organizācijām un amatperso-
nām, kas pilnvarotas uz to saskaņā
ar savas valsts likumiem un kuras
finanču ministris atzinis. 2.
minētām apliecībām jābūt vizē
no Latvijas konsulārām pārstāvi
ārzemēs.

. bmi panta minētas apliecības var
atzīt tikai tanī gadījumā, ja tās iz-
devušas iestādes, organizācijas vai
amatpersonas, kuru pastāvīgā atra-
šanās vieta ir tanī valstī, kur prece
izcēlusies, bet ne tādās valstīs, caur
kurām tā tranzitēta, izņemot 2
paredzētos gadījumus.
Piezīme. Pārzināmas valsts r

jumiem uzskatāmi:
a) jēlvielas, zemes ražojumi un
b) pusfabrikāti vai gatavi fabri-

kāti, kuros vismaz pusi no
viņu vērtības sastāda pā
dāšanaš izdevumi un pie pār-
strādāšanas pieliktie materiāli,
kas cēlušies ražotājā-valstī,
ja uz reciprocitātes pamat;
noteikts cits apmērs.

2. Tranzitpreču izcelšanās valsts pie-
rādīšanai jāiesniedz tranzitētājas valsts
muitas iestādes vai brīvostas izdotas aplie-
cības, kurās bez izcelšanās valsts (1. p.
piez.) un 4. p. paredzētiem datiem vēl
jābūt apliecinātām, ka ievestās preces
tiešām visu laiku atradušās apliecību
izdevušās muitas iestādes vai brīvostas
pārziņā un nav laistas vietēiā tirgū.

1. piezīme. Sini (2.) pantā minētās
apliecības, kurās trūkst dažu vajadzīgo
datu, var papildināt ar tranzitētājas
valstī atrodošās iestādes, organizf:
vai amatpersonas (1. p.) apliecību,
kurā noteikti apliecināta tranzitētās
preces izcelšanās valsts. Šim nolūkam
izlietojamas arī preces izcelšanās
1. pantā minēto iestāžu, orgāni/,
un amatpersonu pienācīgā formi
stādītas un vizētas apliecība
apliecību oficiāli apstiprināti un vizēti
noraksti. Tādā gadījumā mi
iestādes vai brīvostas apliecībām nav
jābūt vizētām.

2. piezīme. 1. un 2. p. noteikumi nav
piemērojami, ja attiecīgos līgum
paredzēta cita izcelšanās apli
izdošanas kārtība. Tāpat obligātorisko
apliecibu vizēšanu līgumslēdzēju
valstu pārstāvībās ārzemēs var atcelt
uz savstarpējas vienošanās par

3 Gadījumā, ja muitas iestādei pk
adītu izcelšanās apliecību

košanas rastos grūtības, tad preču rīk

Maksa par „Valdlbas vēstnesi":
ar piesūtīšanu ļ bez piesūtīšanas
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Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājums likumā
par

Jelgavas pilsētas administratīvām
robežām.

Likumā par Jelgavas pilsētas admini-
stratīvām robežām (Lik. kr. 1927. g. 108.)
1. panta otrā rindkopā, pēc sestā tei-
kuma beidzamiem vārdiem: ,, . . . un
visu šo māju zemes ārpus pilsētas ro-
bežām, līdz Svētes upei." iespraust se-
košu jaunu teikumu:

,,Tālāk robeža iet pa Svētes upes
vidu, gar pilsētas Pambakaru mājas
rietumu robežu, līdz Dobeles šosejai
un tad pa šīs šosejas labo pusi, no
Jelgavas skaitot, gar Pambakaru mājas
dienvidus robežu un tālāk pa robežu
starp pilsētas zemēm un Tiltagalu un
Zanderu māju zemēm — atpakaļ līdz
Svētes upei."
Papildinājums stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.

Valsts Prezidents G. Z-e m gals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums likuma
par

Valmieras pilsētas administratīvām
robežām.

Likumā par Valmieras pilsētas admini-
stratīvām robežām (Lik. krāj. 1926. g 169.)
2. pantu izteikt sekosi:

2. Apmainot pret iepriekšējā pantā
minētiem zemes gabaliem, pievienot Val-

mieras pilsētas administratīvām robežām
dažus valsts fonda un citu zemju gabalus
un noteikt Valmieras pilsētas administra-
tīvo robežu ārējo līniju pēcsekošaapraksta:

Sākot pilsētas robežu no Gaujas pie
Valmieras pagasta jaunsaimniecības 7 1 F
(Jaunzemu mājas) rietumu robežas, tā

iet pa Gaujas vidu līdz robežai starp
Gaides mājas zemi no vienas puse; un
valsts fonda un Pauku mājas zemi no

otras puses, bet tad pa šo robežu līdz
Mises mājas rietumu robežai un tālāk pa
šo robežu pāri Rīgas-Valkas dzelzceļam

līdz tā territorijas austrumu robežai. Tālāk
robeža iet pa šo minētā un Smiltenes-

Ainažu dzelzceļa territorijas robežu pāri

pēdējam uz Kauguru jaunsaimniecības I0F

robežu un tad pa Smiltenes-Ainažu dzelz-

ceļa territorijas rietumu un dienvidrietumu
r,obežu lidz jaunsaimniecības 76 F dienvid-
austrumu stūrim. No še ienes tā iet

ziemeļrietumu virzienā pa jaunsaimniecību
76 F, 75 F, 74 F, 73 F, 72 F, 71 F, 70 F un
68 F robežām, atstājot visas šīs saimniecī-
bas ārpus pilsētas robežām, līdz jaunsaim-
niecības 67 F dienvidaustrumu robežas
stūrim. Tālāk robeža pagriežas uz dienvid-
austrumiem un iet pa jaunsaimniecību
67 F un 68 F robežu līdz jaunsaimniecības
66F ziemeļaustrumu robežas stūrim, bet
tad pa jaunsaimniecību 67 F un 66 F ko-
pējām robežām, ieslēdzot jaunsaimniecību
67F pilsētas robežās līdz jaunsaimniecības
66 F ziemeļu robežai un pa to tālāk līdz
kāja resoram piešķirtās saimniecības 65 F
robežai, atstājot 66 F un 65F ārpus pilsētas
robežas. Tālāk robeža iet pa 65 F saim-
niecības austrumu un ziemeļu robežu līdz
Gaujas vidum. No šejienes robeža pagrie-
žas pa Gauju uz leju un iet pa tās vidu
līdz Valmieras-Veides draudzes neatsavi-
nāmās daļas ziemeļrobežas stūrim. Tālāk
robeža iet pa Valmieras-Veides draudzes,
Valmieras draudzes neatsavināmās daļas
un saimniecībās 65 F kopējām robežām,
ieslēdzot draudžu neatsavināmās daļapil-
sētas robežās lidz Valmieras draudzes
neatsavināmās daļas dienvidrietumu robe-
žas stūrim Gaujas vidū, bet tad uz leju pa
Gaujas vidu līdz Putriņu mājas (bij.
draudzes zemes) dienvidrietumu -robežas
stūrim, bet tad pa šis mājas zemju, Lācer-
kalna un Šķūņu māju zemju rietumu
robežu līdz Rīgas-Valmieras lielceļam un
tālāk pa šī lielceļa kreiso pusi, no Rīgas
skaitot, līdz pilsētas Jāņumuižas robežai,
bet tad pa šis muižas rietumu un ziemeļu
robežu gar draudzes zemes gabala ziemeļu
robežu, līdz Šķesteru mājas dienvidus
robežai un tad pa šīs mājas un kūdras
purva rietumu un ziemeļu robežu līdz
Veides draudzes zemes gabala ziemeļ-

rietumu stūrim un tad pa si zemes gabala

ziemeļaustrumu un austrumu robežu līdz
ceļam, kas iet gar šīs zemes gabala dienvid-
austrumu robežu un tālāk uz Valmieras
muižu. No šejienes robeža iet taisnā līnijā
uz Valmieras draudzes neatsavināmās da-
ļas ziemeļu robežu pie Āžkalna dzirnavu
upītes un tālāk pa neatsavināmās daļas
ziemeļu un austrumu robežu līdz jaunie-
projektētai Valkas ielai, bet tad pa šis
ielas kreiso pusi un pa Valmieras-Valkas
lielceļa kreiso pusi, no Valmieras sl
līdz valsts (bij. Valmieras muižas) mežam
un tad, pagriežoties pāri ceļam uz dien-
vidiem, tālāk pa mežu, ieslēdzot projektēto
kapsētas' zemi pilsētas robežās, un pa
jaunsaimniecību 3F un 1F rietumu un
jaunsaimniecības 71 F ziemeļu un rietumu
robežu uz Gauju līdz robežas izejas punk-
tam.

Pārgrozījums stājās spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.



jam uz muitas iestādes pieprasījumu jā-
iesniedz šādas apliecības rakstisks tulko-
jums.

4. Izcelšanās valsts apliecībās jāuzdod:
ražotājas-valsts nosaukums, ražojuma
veids (1. p. piez.), preču vietu skaits, viņu
zīmes un numuri, bruto un neto svars,
preces tirdznieciskais vai techniskais no-
saukums, kā arī citi dati, ja to vajadzība
izsaukta no attiecīgo tirdzniecības Īgumu
noteikumiem un satura, pie kam pielaisti
sekosi atvieglojumi:

1) muitojot pēc minimālā tarifa va'
konvencionālām likmēm tādas preces,
kurām muitas likme noteikta no
gabala, izcelšanās apliecībās var uz-
dot vienīgi priekšmetu skaitu, ne-
uzrādot bruto un neto svaru;

2) apliecībās kuģu un citu peldošo
līdzekļu izcelšanās valsts pierādīšanai
var uzdot kuģa lielumu pēc viņa
pilna tilpuma br. reģ. tonnās;

3) neto svara uzrādīšana izcelšanās ap-
liecībās nav obligātoriska precēm:
a) kurām muitas likme noteikta no

bruto svara un

b) kuras minētas sevišķā financu mi-
nistra apstiprinātā taras aprēķina
tabelē, ja šīs preces ievestas tādos
iesaiņojumos, kas šinī tabelē tieši
uzrādīti.

4) formāla nesaskaņa starp apz
ī
mēju-

miem uz preču vietām un apliecībās
uzrādītām ' preču vietu z mēm un
numuriem, nevar būt par šķērsli šo
izcelšanās apliecību atzīšanai, ja mui-
tas kopsēde atzīst, ka šīs apliecības
attiecas uz ievesto preci.

5. Preces, kas minētas īpašā finanču
ministra apstiprinātā sarakstā, var muitot
pēc minimālā tarifa vai konvencionālām
likmēm be; izcelšanās apliecības iesnieg-
šanas:

a) ja tās ieve tas pēc tiešiem kravas
dokumentiem (konosamentiem, preču
z.mēm u. t. t.) no valsts, kura no-
slēgusi ar Latviju tirdzniecības lī-
gumu, vai

b) ja pašas preces īpatnība, oriģināl-
iesaiņojums, iespiestās zīmes, markas
u. t. t. neapstrīdami pierāda preces
izcelšanos kādā no Iīgumslēdzējām-
valstīm.

6. Nenomuitotās ārzemju preces, kas
izdotas uz brīvterritorijas tiesību pamata
strādājošiem rūpniecības uzņēmumiem La-
tvijā pie izlaišanas no turienes vietējā
tirgū muitojamas pēc muitošanas dienā
pastāvošā tarifa, t. i. pēc maksimālā vai
minimālā tarifa vai konvencionālām
likmēm.

Šo uzņēmumu ražojumi un pārstrādātās
preces, kuras minētas finanču ministra
apstiprinātā sarakstā, izlaižamas vietējā
tirgū pēc minimālā tarifa resp. zemākām
konvencionālām likmēm.

7. Izcelšanās apliecības jāizraksta at-
sevišķi par katru kravas dokumentu,
izņemot muit. lik. 376. un 377. p. paredzētos
gadījumus, un preču rīkotājam (muit. lik.
361. p.) tās jāiesniedz:

1) kopā ar preču pārbaudes dokumen-
tiem, vai

2) ar atsevišķu lūgumu līdz muitas
nodokļa samaksas momentam, bet ne
agrāki par preču pieteikšanu pār-
baudei vai izrakstu no kravas doku-
mentu sastādīšanu.
1. piezīme. Formāli pareizas aplie-

cības muitas iestādes pievieno ie-
sniegtiem preču pārbaudes doku-
mentiem, bet formālu kļūdu dēļ
neatzītās izsniedz atpakaļ muit.
lik. 398. p. kārtībā.

2. piezime. Uz formāli pareizu un
laikā iesniegtu apliecību pamata
vajadzības gadījumā izdarāma otr-
reizēja pārbaude muit. /lik. 460.—
463. p. kārtībā.

3. piezīme. Apliecības, kuras ie-
sniegtas muitas iestādēs un no
pēdējām atzītas par formāli parei-
zām, nav vairs izsniedzamas atpa-
kaļ papildināšanai, izlabošanai
u. t. t.

8. Muitas tarifu vispārējo noteikumu
4. pantā paredzētais naudas sods uzliekams
preču rīkotājam muit. lik. 1105.—1107. p.
kārtībā un prece muitojama pēc maksimā-
lām likmēm tikai tādos gadījumos ,kur
iesniegtā izcelšanās apliecība muitas iestādē
pieņemta kā formāli pareiza, bet pie preču
pārbaudes izrādās, ka ievestā prece ne-
saskan ar apliecībā uzdotām ziņām.

1. piezime. Par nepareizu preču dau-
dzuma uzdošanu apliecībā sods uz-
liekams, ja pie preču pārbaudes kon-
statētā starpība pārsniedz 10% no
apliecībā uzrādītā daudzuma. Šo
sodu. kā arī sodu par nepareizu preču

nosaukuma uzdošanu apliecībā, muitas
kopsēdē var atlaist un preces nomuitot
pēc minimālā tarifa vai konvencionā-
lām likmēm, ja preču rīkotājs līdz
preces nomuitošanai, bet ne vēlāk,
kā triju mēnešu laikā no muitas kop-
sēdes lēmuma paziņošanas par soda
uzlikšanu, muitas iestādei, kura sodu
uzlikusi, iesniedz oficiālas aktis, aplie-
cības vai citus motivētus neapšaubā-
mus pierādījumus izcēlušos nesaskaņu
attaisnošanai.

2. piezīme. Naudas soda uzlikšana
par nepareizu Ziņu uzdošanu apliecī-
bās neatvieto pastāvošos muitas li-
kuma noteikumus par sodiem un pie-
maksām sakarā ar preču pieteikšanu.

9. Gadījumā, ja preču rīkotājs, iesnie-

dzot izcelšanās apliecību, paziņo, ka pēc šīs
apliecības iztrūkstošās vietas vai daudzums
nav atvests, vai arī, ka tiek pieteikta mui-
tošanai pa daļām tranzitprece, tad' šo
noteikumu 8. pantā paredzētais sods par
nepareizu preču daudzumu nav uzliekams.
Uz preču rīkotāja rakstiska lūguma pamata
muitas iestādei abos gadījumos jāizdod
viņam apliecības noraksts ar atzīmi uz tā,
kādā muitā, kad, pēc kāda preču pārbaudes
dokumenta un kādā daudzumā prece pār-
baudīta, kā arī cik atliek:

Par noraksta saņemšanu preču rīkotājam
jāparakstās uz apliecības oriģināla. Šis
noraksts derīgs izcelšanās apliecības vietā
pie pārpalikušās daļas pārbaudīšanas. Ja
šinī norakstā minētais atlikums tiktu

pieteikts pārbaudei atkal pa daļām, tad
tādā pašā kārtībā izsniedzams noraksts no
noraksta u. t. t., katru reizi atzīmējot arī
pie kāda pārbaudes dokumenta atrodas
apliecības oriģināls. #

Piezīme. Vienā lūgumā vai pārbaudes
dokumentā atļauts pieteikt pārbaudei
tikai tādas tranzitpreces, kas pienāku-
šas pēc viena kravas dokumenta,
izņemot muit. lik. 376. p. paredzēto
gadījumu.

10. Pie preču pārbaudes muitas iestā-
dēm jāpārliecinās, vai iesniegtās apliecības
tiešām attiecas uz ievestām precēm. Muitas
iestāžu pienākumos ietilpst gadījumos, ja
rodas pamatotas aizdomas, neapmierinā-
ties ar augšminētiem dokumentiem, bet
pārbaudīt iesniegto pierādījumu pareizību
un izdarīt preču ekspertīzi faktiskās preču
izcelšanās valsts noteikšanai.

11. Šinīs noteikumos minētās apliecības
atzīstamas par izcelšanās valsts pierādīju-
mu arī tām precēm, kas ievestas pasta
sūtījumos, pie kam apliecībās var pievienot
vai nu pasta deklarācijām, vai ielikt
attiecīgā pasta pakā vai piesūtīt pakas
saņēmējam īpašā vēstulē, atzīmējot pasta
deklarācijā, kur atrodas apliecība. Saņemot
apliecības īpašā vēstulē, adresāts var pie
pasta paku saņemšanas lūgt izdarīt otr-
reizējo pārbaudi (muit. lik. 460.—463. p.).

1. piezīme. Ja pasta sūtījumā ne-
atrodas tirdznieciska rakstura preces,
apliecība nav vajadzīga, bet prece
muitojama pēc tām tarifa vai kon-
vencionālām likmēm, kādas vispār
piemērojamas nosūtītājai valstij.

2. piezīme. Ja adresāts atsakās maksāt
uzlikto naudas sodu (8. p.), pasta sūtī-
jums nosūtāms atpakaļ uz ārzemēm,
atsvabinot adresātu no šī naudas soda
maksāšanas (muit. lik. 1028. p.).

12.. Pārsūdzības par minimālā tarifa un
konvencionālo likmju nepiemērošanu ie-
sniedzamas muit. lik. 441.—459. p. kārtībā.

13. Lai valstīm, kuras pirms šo rīko-
jumu spēkā stāšanās ir noslēgušas ar La-
tviju tirdzniecības līgumus, dotu iespēju
panākt 1. p. un 2. p. 2. piez. paredzēto
vienošanos, uz viņām līdz 1929. g. 15. jan-
vārim nav attiecināmi noteikumi par:

a) obligātorisko izcelšanās apliecību vi-
zēšanu un

h) tuvāku aizrādījumu uzdošanu iz-
celšanās apliecībās saskaņā ar 1. p.
piezīmi.

Šie pagaidu atvieglojumi attiecināmi arī
uz 2. pantā minētām tranzitpreču apliecī-
bām.

Piezīme.* Uz valstīm, kuras savos līdz
šim ar Latviju noslēgtos līgumos tieši
paredz augšminēto a un b pkta no-
teikumu izpildīšanu, šie pagaidu at-
vieglojumi nav attiecināmi.

14. Šie 'noteikumi stājas spēkā ar
1928. g. 16. aprili.

15. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti visi līdzšinējie noteikumi un rīko-
jumi attiecībā uz ārzemju preču izcelšanās
valsts pierādīšanu, izņemot ,.ārzemju ie-
stāžu un organizāciju sarakstu, kurām tie-
sība izdot preču ražošanasvietasapliecības".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums No 83
1928. g. 7. aprilī.

Minimālā tarifa piemērošana pirms 1928. g.
1. februāra ievestām precēm.

Pamatojoties uz Saeimas tirdzniecības-
rūpniecības un finanču kommisijas 1928. g.
30. marta kopsēdes paskaidrojumu pie
muitas tarifu vispārējo noteikumu 4. p.
piezīmes, paziņoju, ka :

visas preces,^par kurām kravas do-
kumenti iesniegti muitas ' iestādēs
līdz 1928. g 1. februārim (neieskaitot)
un kuras nav vēl nomuitotas resp.
par kurām nav vēl samaksāts muitas
nodoklis līdz jaunā tarifa spēkā stā-

šanās brīdim, sešu mēnešu laika
pēc šī tarifa spēkā stāšanas muito-
jamas pēc minimālām likmēm bez
izcelšanās apliecību uzrādīšanas, ne-
atkarīgi no šo preču izcelšanās vietas.

Dažiem tirdzniecības līgumiem
pievienotos preču sarakstos paredzē-
tās konvencionālās likmes augstāk-
minētām precēm piemērojamas tikai
uz iesniegto izcelšanās apliecību
pamata.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 84.
1928. g. 4. aprīlī.

Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un labības
kodināšanai, kuri muitojami pēc ieved-

muitas tarifa 112. p. 10. pkta piezīmes.
1. Preču saraksts:
1) svina arzenāts: skābais, bāziskais

un neutrālais;
2) kalcija arzeniāts;
3) kalcija cianits:
4) Parīzes zaļums;
5) « Germisan" (izgat. Sacchariarfabrik

A. G. Magdeburg — Siidost);
6) «Uspulun" (izgat. J. G. Farben-

industrie A. G. Hochst a. M. und
Leverkusen b/Koln a. Rh.);

7) «Roggenfusariol" (izgat. W. C. Fi-
kentscher, Marktredwitz).

Piezīme. Parīzes zaļums bez muitas
ielaižams tikai ar koka ogli dena-
turētā veidā.

2. Minētās preces izlaižamas no muitas
pārzinās kā nāvīgas vielas tikai uz
farmācijas valdes atļaujas pamata, ievē-
rojot «Noteikumus par tirgošanos ar augu
kaitēkļu iznīcināšanas vajadzībām lieto-
jamām nāvīgām vielām" (izslud. 1927. g.
„Vald. Vēstu." Ne 202).

3. Šis rīkojums stājas spēkā 1928. g.
16. aprīlī.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
10. pkta piezīme un zemkopības
ministrijas zemkopības departamenta
29. marta 1928. g. raksts Ne 11343.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVe 76
1928. g. 31. martā.

1925. g. rīkojuma Ke 201 „Aieved-
muitas atmaksa par diedzi ņiem, kas
izlietoti adītu kokvilnas izstrādājumu

izgatavošanai" atcelšana.
Rīkojums N» 201/25. g. (izslud. 1925. g.

«Valdības Vēstneša" 282. numurā) ar šo
atcelts.

Finanču ministra biedrs
J. Bokalders,

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 77
1928. g. 2. aprilī.

Rīkojuma Ne 88/27. g. «Ievedmuitas
atmaksa par ^ksportēto preču ražo-
šanai izlietotām ārzemju izejvielām
(„ Valdības Vēstneša" 1927. gada

125. numurā) papildinājums.
BIevedmuitas, atmaksa akc. sab. «Va-

ronis" par eksportēto gumijoto kungu
lietus mēteļu izgatavošanai izlietotām
ārzemju izejvielām.

1) Pie gumijotu kungu lietus mēteļu
eksporta akciju sabiedrībai «Pirmā La-
tvijas gumijas fabrika «Varonis" atmak-
sājama ievedmuita par sekošām izej-
vielām : kokvilnas audumiem krāsotiem
pec ievedmuitas tarifa 188. p. 1. pk\,
litoponu — pec 131. p., minerālkrāsām
— 125. p. 2a. pk. un benzinu — pēc
85. p. 3. pk., rēķinot uz katru eksportētu
gumijotu lietus mēteli:

kokvilnas audumus — 0,5 kg
litoponu — 0,1 „
mineralkrāsas — 0,2 „
benzinu — 0,4 „

2) Ievedot negumijotos audumus, kurus
izlietos gumijotu mēteļu izgatavošanai,
preču rīkotājam jāiesniedz muitai attie-
cīgs paziņojums, uz kura pamata muita
noņem audumu paraugus un piezimogo
tos ievedmuitas kvītēm. Eksportējamie
mēteļi salīdzināmi ar minētiem paraugiem
un ievedmuita atmaksājama tikai tad, ja
izvedamo gumijoto lietus mēteļu audumu
šķira un krāsa saskan ar paraugiem.

Finanču ministra biedrs
J.Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Apstiprinu.
1928. g. 30. martā.

Satiksmes ministris
Fr.Ozoliņš.

Rīkojums JVs 168.
Noteikumos Ne 321 par dzelzceļa zemes

iznomāšanu 2. § II grupā minētā nomas
nauda attiecībā uz Torņkalna stacijas
nomas laukumiem NeNe 1, 18, 31, 51, 52,
53, 54, 55 un 56 tiek paaugstināta no
5 sant. uz 8 sant. par kvadrātmetru
mēnesī.

Šis rīkojums stājas spēkā no 1928. g.
1. apriļa.

Dzelzceļu galvenais direktors A. R o d e.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz 1926. g. .Valdības
Vēstneša 13. numurā publicētiem notei-
kumiem par aptieku asistentu pārbaudī-
jumiem, farmācijas valde paziņo, ka pār-
baudījumus noturēs š.g.7 maijā.pulksteņ 17,
farmācijas valdes telpās, Skolas ielā
Ne 28. Personām, kuras vēlas eksāminē-
ties, jāiesniedz līdz š.g. 1. maijam lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli,
klātpieliekot sekošus dokumentus:

1) apstiprinātu pases norakstu,
2) apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latiņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā,

3) apliecību par divgadīgu māiekļa
praksi aptiekās,

4) Ls 20,— eksaminācijas naudas un
5) 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1928. g. 3. aprilī.

Mag. pharm. D. Ķikkāns,
farmācijas valdes priekšnieks.

Paziņojums.

Farmācijas valde paziņo, ka drogistu
eksāmeni sāksies š.g. 14.maijā, pulksten 15,
farmācijas valdes telpās, Skolas ielā
Ne 28. Personām, kuras vēlas eksāmine-
lies, jāiesūta līdz š g. 7. maijam lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, pie- i
liekot Ls 20,— eksaminācijas naudas, ap-
liecības norakstu par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar latvju
valodu, apliecību par 3 gadus ilgu praksi
drogu veikalā un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Mag. pharm. D. Ķikkāns,
farmācijas valdes priekšnieks.

Pasta ziņas.
Šā gada marta mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

10 vēstules bez kādām adresēm;
7 atklātnes ,, „

Pastmeistars F. Anže.

Kāļa tiesa,
pamatojoties uz savu 1928. g. 4. apriļa rīcības
sēdes lēmumu , izbeidz apsūdzētā Jegora I
Osipa d. N o v i k o v a meklēšanu. (Skat. 1923. g.
„Valdības Vēstneša" 63. numurā.)

1928. g. 4. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis
Jaunalksnis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" š. g. 25. numurā
iespiesto sludinājumu par Ievas Friča meitas
K ā r k 1 i ņ meklēšanu, jo min. Kārkliņ atrasta.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī. L. N° 171/28. g.
Priekšsēdētāja biedra vietā (paraksts).

Sekretārs Kreicbergs.



Patentu valde
paziņo, ka izdotas sekošas aizsardzības
apliecības uz pieteiktiem izgudrojumiem.

1927. g. 1. jūlijā No 1226. Augustam
Rešam, Rīgā, — uz ,,vagonu saāķēšanas
ietaise'.'.

1927. g. 7. jūlijā Ne 1227. Leon Erņilie
Remondv, Parizē, Francijā — uz ,,drošības
ierīce uzsitamiem degļiem'!.

1927. g. 2. jūlijā Ne 1228. Osvaldam
Auslitzam, Rīgā — uz ,,ierīce ritošā 'sa-
stāva buksas aizsargāšanai no ārējiem
putekļiem ar aizsarga gredzenu pret eļļas
iztecēšanu no buksas".

1927. g. 5. jūlijā Ne 1229. Čekoslovenska
Zbrojovka, akc. sab., Brnē, Čekoslovaķijā
— uz ,,pašdarbojošās šauteņu magaziņu
pildīšanas ierīce".

1927. g. 5. jūlijā Ne 1230. Dipi. ing. Kari
Fischer ,Visbadenē — Vācijā — uz la-
birinta blīvslēgs ar apmaināmiem blīv-
gredzeniem".

1927. g. 7. jūlijā Ne 1231. G. Moricam,
Rīgā — uz ,,kalendārs ar noplēšamām
lapām".

1927. g. 7. jūlijā Ne 1232. Prof. Dr. H.
Fleissner, Leolen'ē, Austrijā — uz „pa-
ņēmiens, pēc kuras kaltē kūdru, lignitu,
slapju brūnogli un līdzīgas vielas ar
koloidālām īpašībām".

1927. g. 8. jūlijā Ne 1233. Joseph
Destree, Briselē, Beļģijā, — uz ,,auto-
mātiska šautene".

1927. g. 9. jūlijā Ne 1234. Teodoram
Igelam, Rīgā, uz — ,,vagonu bukses
aizsargs pret putekļiem un eļļas iztecēšanu"

1927. g. 11. jūlijā JSfo 1235. Inž. Rūdolfam
Jakobsonam, Kagerod, Zviedrijā — uz
,,paņēmiens alumīnija saturošu jēlvielu
uzslēgšanai ar sērskābi vai skābiem sul-
fātiem".

1927. g. 11. jūlijā Ne 1236. Kārlim
Gundaram, Rīgā — uz ,,dubļu aizsargs
pie apaviem".

1927. g. 14. jūlijā Ne 1237. Liboriusam
Behning un Ērikam Bloes, Tallinnā,
Igaunijā — uz ,,rāmis izmaināmām rek-
lāmām".

1927. g. 18. jūlijā Ne 1238. Jānim
Bergam, Rīgā — uz ,,veļas rullis — galds".

1927. g. 13. jūlijā Ne 1239. Inž. J.
Taubiņam, Rīgā — uz ,,caurspīdīgu maz-
gājamo ziepju izgatavošanas veids ar
tanīs atrodošamies reklāmas uzrakstiem".

1927. g. 19. jūlijā Ne 1240. Paulam
Gaueram, Pērnavā, Igaunijā — uz ,,grā-
matveidīgie sērkociņi".

1927. g. 20. jūlijā Ne 1241. Otto Kind,
Rīgā — uz ,,lidmašīna bez motora".

1927, g. 25. jūlijā Ne 1242. Teodoram
Feldmanim, Bauskas apriņķī, Taurkalnes
pag.. — uz ,,zemes irdinātājs".

1927. g. 26. jūlijā Ne 1243. Mathias-
Heinrich Kvmmelim Rīgā — uz ,,pa-
ņēmiens sveķu balināšanai".

1927 g. 27. jūlijā Ne 1244. Firmai
Sigfrieds Kablitcs, Rīgā — uz ,,saliekamas
gludināšanas dēlis".

1927. g. 28. jūlijā Ne 1245. Indriķim
Pērkonim, Liepājā — uz rakstām-
mašīna" .

1927. g. 28. jūlijā Ne 1246. Aleksim

Šturmam — uz „bīstamā atakas leņķa
indikators, kas brīdina lidotāju par lid-
mašīnas ātruma zaudēšanu".

1927. g. 29. jūlijā Ne 1247. Firmai
,,Lorch & Haman",Zweibrūcken'ā, Vācijā
— uz ,.paņēmiens logu atvietotajā pa-
gatavošanai no celuloziskas vielas" .

1927. g. 25. jūli ā Ne 1248. Teodoram
Feldmanim, Bauskas apriņķī, Taurkalnes
pag. Šļūceniekos — uz „zemes irdinātājs .

1927. g. 6. augustā Ne 1249. A. Karjā,
Narvā, Igaunijā — uz „divriteņa numurs".

1927. g. 5. augustā Ne 1250. Preobra-
ženskim, Andrejam, Rīgā — uz „aparāts
balss nodošanai no balsotāja sēdekļa,
tanī pašā laikā arī balsu skaitīšanai; par-
lamentiem, biedrībām u. t..

1927. g. 6. augustā Ne 1251. A. Bērziņam,

Rīgā — uz „bezvārstuļu degmotora gāzes
sadalīšanas mechanisms".

1927. g. 13. augustā Ne 1252. Paul

Raasche dēli", Rīgā — uz ,.pārbīdamo
svaru bumbu ar biļešu drukājamo ierīce

un iekārta priekš gada, mēneša un dienas
datuma katra lieluma (apmēra) un celt-
spējas svariem".

1927. g. 19. augustā Ne 1253. Inz.

S. Papernovam, Daugavpilī — uz ,.elek-
triskais kāju sildīšanas aparāts".

1927. g. 26. augustā Ne 1254. Inž. Jānim
Grīvinam, Rīgā — uz „grūti eksplodējušo
degvielu karburācijas ierīce" (pap. patents).

11927. g. 29. augustā Ne 1255. Anetei

Bublauska, Rīgā — uz „augļu noņemšanas
rīks".

1927. g. 30. augustā Ne 1256. Aleksan-

dram Liphartam, Rīgā — uz „paņēmiens

papīra sveķlīmēšanai masā ar aizsargu
koloidu pievienošanu".

1927. g. 7. septembrī Ne 1257. Paulam
Rozentalam, Rīgā — uz „dalāmais un
frezaparāts".

1927. g. 8. septembrī Ne 1258. Ādolfam
Vinkleram, Rīgā — uz „aparāts vārīšanai
un cepšanai (pap. patents).

1927. g. 8. septembrī N2 1259. Hoziasam
Jakobsonam, Rīgā — uz ..ekonomiskais
pavārds".

1927. g. 9. septembrī Ne 1261. Franz
Neff un Leo Olaf Bittnes" Minchenē,
Vācijā — uz ,,uzgriežņu nodrošinātājs".

1927. g. 10. septembrī Ne 1262. Arthur
Hayd Slee", San Francisko, Kalifornijā,
Amerikā, uz ,,iekārtojumi pie atsperēm".

1927. g. 12. septembrī -Ne 1263. Dr. inž.
Ernst Sachs, Mainbergā, Vācijā — uz
,.bremzes ķermenis rumbu iekšbremzēm".

1927. g. 12. septembrī N° 1264. ,.Vickers
Limited", Londonā, Anglijā — uz pārla-
bojumi šķiedrainu augu valsts materiālu

sagatavošanā tekstilrūpniecības un citām
vajadzībām".

1927. g. 14. septembrī Ne 1265. The
Anode Rubber Co. Ltd. Guernsev, Anglijā
— uz ,,preču izgatavošanas paņēmiens
iz kaučuka un līdzīgām vielām".

1927. g. 15. septembrī Ne 1266. Oskaram
Seemiņam, Rīgā — uz ,,paņēmiens apiņu
vai citu stādu apstrādāšanai ar sēru,
resp. labības dezinficēšanai un kaitēkļu
iznīcināšanai ar sēra tvaikiem, vai citām
gāzēm, pielietojot mākslīgi sausinātu
gaisu".

1927. g. 15. septembrī Ne 1267. Oskaram
Seemiņam, Rīgā — uz ,,paņēmiens apiņu
un citu stādu, ' kā ari sakņu un labības
kaltēšanai un žāvēšanai,pielietojot mākslīgi
sausinātu gaisu".

1927. g. 20. septembrī Ne 1268. Michae-
lam Zamarajevam, Rīgā — uz ,,noslēdzošā
ierīce automātiskiem telefona aparātiem".

1927. g. 24. septembrī Ne 1269. Jānim
Liepiņām, Rīgā — uz ,,ūdens klozetu
skalojamā ierīce".

1927. g. 28. septembrī Ne 1270. Jean
Baer, Bazelē, Šveicē — uz ,,paņēmiens
elastīgas kaučukveidīgas vielas paga-
tavošanai" .

1927. g. 30. septembrī Ne 1271. Kārlim
Dili . Rīgā — uz ,,dubulta somiņa ar
kopēju sedzamo dalu".

1927. g. 19. septembrī Ne 1273. Au-
gustam Baranam, Rīgā — uz ,,kombi-
nētas augļu un labības kaltes".

1927. g. 29. septembrī Ne 1274. Er-
nestam Hartmanim, Liepājā — uz ,,aparāts
nošu šķiršanai bez roku palīdzības".

1927! g. 5. oktobrī Ne 1275. Pēteram
Auziņam, Rīgā — uz ,,augļu kaltējamā
mašīna".

1927. g. 6. oktobri Ne 1276. „Standardt
Development Co.", Amerikā — uz ,,pa-
ņēmiens iekšdegu motoru smērēšanai".

1927. g. 6. oktobrī Ne 1277. Tam pašam
— uz ,,smērlīdzeklis un paņēmiens tā pa-
gatavošanai" .

1927. g. 8. oktobrī Ne 1278. Hugo
Mivius, Berlinē un Robertam Balodim,
Rīgā — uz ..formēšanas masa".

1927. g. 13. oktobrī Ne 1279. Amildai
Rikman, Rīgā — uz ,,uguns dzēšamais
aparāts ar sausu pildījumu".,

1927. g. 13. oktobrī Ne 1280. Emil
Otto Androe, Bernē, Šveicē — uz ,,sēr-
kociņu iesaiņojamā kārbiņa".

1927. g. 14. oktobrī Ne 1281. Frans
Edvard Katras, Helsinki, Somijā — uz
,,zirgu loks".

1927. g. 15. oktobrī Ne 1282. The
Anode Rubber Co. Ltd., Guernsev, Anglijā
— uz ,,paņēmiens kaučukpreču tiešai
izgatavošanai iz kaučukpiena".

1927. g. 17. oktobrī No 1283. Jāzepam
Blūmentālam, Rīgā — uz ,,tarkšķis ".

1927. g. 18. oktobrī Ne 1284. Edgaram
Trapanam, Rīgā — uz ,,ierīce, kas ziņo
šoferam, ka pakaļēja lampiņa izdegusi jeb
nedeg".

1927. g. 18. oktobrī Ne 1285. Jurim
Bukam, Jelgavā — uz ,,sviesta kuļamais
aparāts".

1927. g. 19. oktobrī Ne 1286. ,;The
Zeidler Corporation" Ņujorkā, Amerikā —
uz ,,apģērbu gludeklis — prese".

1927. g. 19. oktobrī Ne 1287. The

Anode Rubber Comp. Ldt., Guernsev,
Anglijā — uz ,.paņēmiens un ierīce preču
tiešai izgatavošanai iz ūdeņainas kaučuka
vai taml. vielas dispersijas".

1927. g. 19. oktobrī Ne 1288. Kārlim
Grauze, Rīgā — uz „sakņaugu un lop-
barības žāvēšanas paņēmiens".

1927. g. 10. septembrī Ne 1289. „Julien
Freiss", ^Luzanā, Šveicē — uz ,.masažas
aparāts".

1927. g. 21. oktobrī Ne 1290. Kārlim
Balodim, Rīgā — uz ,.ierīce , kura ziņotu

šoferam, kad pakaļējā automobiļa spuldze
izdzisusi".

1927. g. 21. oktobrī Ne 1291. Jānim
Bledovskij, Varšavā, Polijā — uz ^,veids
un ierīce filmas kustību optiskai izlīdzi-
nāšanai kinematogrāfos".

1927. g. 24. oktobri Ne 1292. Georgam
Imbertam, inž. Diemeringen'ā, Francijā —
uz ,,spēka gāzes ražotājs, sevišķi braucamo
līdzekļu motoriem, ar malku un ar lī-
dzīga sastāva dedzināmām vielām, kā
gāzes ražojamo substanci".

1927. g. 26. oktobrī Ne 1293. Jānim
Butevicam, Jelgavā — uz ,.runājoša
filma".

1927. g. 26. oktobrī Ne 1294. Jēkabam
Ulpe, Rīgā — uz ,,negatīva pola kontakta
novietošana, resp. piestiprināšana pie pa-
rastām elektriskām kabatas baterijām".

1927. g. 1.novembrī Ne 1295. Vilhelmam
Kononam, Rīgā — uz ,,jauns atsperecēšu
nazis".

1927. g. 3. novembrī Ne 1296. Aleks.
Akmentiņam, Rīgā — uz ,,augstfrekvences
dubult-transformātors ar pārslēdzēju".

1927. g. 5. novembrī Ne 1297. Šocieta
Italiana Ernesto Breda, Milanē, Itālijā —
uz ,,pārlabojums aparātos bumbu, torped
un taml. mešanai ar parastiem šaujamiem
ieročiem".

1927. g. 5. novembrī Ne 1298. Juliusam
Treilibam, Rīgā — uz ,,ierīce , kūra šo-
feram rāda vai pakaļējā spuldze pie auto-
mobiļa deg vai izdzisusi".

1927. g. 7. novembrī_N2 1299. Hein-
richam Idelzakam un Ābramam Tumar-
kinam, Rīgā — uz ,.stikla malu slīpēšanas
mašīna".

1927. g. 7. novembrī Ne 1300. Victoram
Bridgman, Londonā, Anglijā — uz ,,jauni-
nājumi nozīmju un tamlīdzīga sludināšanā"

1927. g. 8. novembrī Ne 1301. -„Chemie-
produkte G. m. b. H.", Berlinē, Vācijā —
uz ,,paņēmiens metāla ķermeņa aizsar-
gāšanai pret korodējošiem (kodīgiem) ie-
spaidiem".

1927, g. 9. novembrī Ne 1302. Fried-
richam Sauer, Gotā, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens sausu raugu preparātu pagata-
vošanai" .

1927. g. 10. novembrī Ne 1303. A.
Goldbergam, Rigā — uz ,,sīkkristala de-
tektors radiouztvērējiem ar īpatnēji kon-
struētu atsperu ierīci adatas tuvināšanai
un attālināšanai no kristāla".

1927. g. 11. novembrī Ne 1304. Aleks-
andram Pūriņam, Rīgā — uz ,,grozāma
poga".

(Turpmāk beigas.)

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par elektrības ierīkojumu izvešanu,
abonentu pievienošanu un strāvas

lietošanu Pļaviņu pilsētā.
Pieņemti Pļaviņu pilsētas domes 1928. g.
16. janvāra sēdē protokols .Ns 12 un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 192S. gada

25. februāra rakstu N°86462.

A. Abonentu pievienošanas unstrā-
vas lietošanas noteikumi.

§ 1. Pļaviņu pilsēta piegādā iedzī-
votājiem elektrības trīsfāžu 50 periodu
maiņstrāvu ar 220 voltu spriegumu ap-
gaismošanai un 380 voltu spriegumu spē-
kam.

§ 2. Abonentu pievienojumi pie elek-
trisko vadu tīkla var notikt vienīgi ar
pilsētas valdes ziņu, pēc rakstiska pietei-
kuma iesniegšanas pēc noteikta formulāra.

§ 3. Pievienot var vienīgi tās insta-
lācijas kuras izvestas saskaņā ar pilsētas
techniskiem noteikumiem.

§ 4. Pēc pieteikuma iesniegšanas abo-
nents var stāties pie ietaises izvešanas, pie
kam pilsētai ir tiesība jetaisi kontrolēt pa
viņas izbūves laiku.

§ 5. Pēc paziņojuma pilsētas valdei
par instalācijas nobeigšanu pilsētas tīkla
pārzinis kontrolē ietaisi", vai viņa ir izvesta
saskaņā ar techniskiem noteikumiem, pie
kam visi trūkumi, kādi atrasti, ir novēr-
šami. Tikai pēc tam instalāciju var pie-
vienot tīklam, ko izdara vienīgi pilsētas
montiers vai tīkla pārzinis.

Piezīme 1. Gadījumā, ja instalācija
izrādītos par nepieņemamu, par katru
nākamo nepareizi izvestās instalā-
cijas pārbaudīšanu abonents maksā
divus zelta latus.

Piezīme 2. Par patvarīgu pievieno-
šanu abonents vai instalātors atbild
tiesas ceļā.

§ 6. Pēc ietaises pieņemšanas un pie-
vienošanas pilsēta nekādā ziņā neatbild
par viņas turpmāko pareizu darbību,
nedz arī par sekām, kuras varētu celties
caur ietaises nekārtīgo stāvokli. Ietai-
ses uzraudzīšana un labošana pilnā mērā
tiek uzlikta pašam abonentam.

§ 7. Pilsēta atstāj sev tiesību kurā
katrā laikā kontrolēt abonenta ietaisi
un atvienot pēdējo vai viņas daļu bez kā-
das atbildības pret abonentu, ja pie kon-
troles tiktu atrasti trūkumi un bojājumi,
kuru dēļ strāvas došana nebūtu pielaižama.

§ 8. Strāva abonentam tiek piegādāta
ar vai bez skaitītāja. Abos gadījumos
abonents iesniedz pieteikumu, uzrādot
spuldžu skaitu un viņu lielumu normal-
svecēs. Par katru pārmaiņu spuldžu
vairumā pret to, kāds uzdots agrākā
pieteikumā, abonents rakstiski paziņo pil-
sētas valdei iepriekš pārmaiņas notikšanas,
pie kam abonents ar apgabalus (paušai)
tarifu paziņo arī sveču skaitu. Šādas pār-
maiņas var tikt izdarītas vienīgi katra
mēneša 1. vai 15. datumā.

§ 9. Ja abonents atteicas no strāvas
lietošanas, tad viņam par to rakstiski jā-
paziņo pilsētas valdei un jānokārto visi
maksājumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas ne-
lietošanu bez rakstiskas atteikšanās
netiks atziti.

§ 10. Abonents, kurš nevēlas zināmu
laiku ņemt strāvu, var tikt atvienots no
tīkla, noplombējot ievadu galus. Par šādu
abonenta atvienošanu uz laiku un jaunu
pievienošanu tiek ņemti divi lati, kuri
nomaksājami pie atvienošanas.

Piezīme. Par šādu atvienošanu un
pievienošanu iesniedzami rakstiski pa-
ziņojumi.

§ 11. Pilsētai ir tiesība katram abonen-
tam ar apgabalus tarifu uzstādīt strāvas
aprobežotāju, par ko abonents maksā no-
teiktu nomas naudu.

§ 12. Pēc apgabalus tarifa elektrisko
enerģiju atļauts lietot vienīgi apgaismo-
šanai. Lietojot to citām vajadzībām,
abonents atbild tiesas priekšā par strāvas
zādzību. Tāpat abonents tiek saukts pi.'
atbildības, ja viņš lieto vairāk svcčli
gaismas kā pieteikts.

§13. Pie apgabalus tarifa var tikt
lietotas vienīgi spuldzes ar enerģijas pa-
tēriņu ne vairāk par 1,2 vatiem uz vienu
normālsveci. Nekādā ziņā netiek pielaistas
spuldzes ar ogļu matiņiem. Ja uz spuldzes
atzīmēts ne sveču skaits, bet vatu patēriņš,
tad sveču skaita aprēķinam tiek pieņemts
enerģijas patēriņš — . I vats uz vienu
normālsveci.

§ 14. Ja elektriskā enerģija tiek mē-
rīta ar skaitītāju, tad pēdējo uzstāda
abonents uz sava rēķina. Skaitītāji uz-
stādīšanai tiek pielaisti, ja fabrikas plombas
ir kārtībā un ja pēdējais ir jauns jeb maz
lietots.

Piezīme. Visi abonentiem piederošie
skaitītāji tiek no pilsētas pārbaudīti.
Pārbaudīšana notiek pret atsevišķu
samaksu.

§ 15. Ja izrādās, ka skaitītājs kaut
kādu iemeslu dēļ ir apstājies, kaut gan
strāva lietota, vai ja viņš būtu enerģiju
nepareizi mērojis, tad enerģijas daudzums
tiek aprēķināts pēc pagājušā un nākošā
mēneša caurmēra.

§ 16. Apgabalus tarifa abonenti drīkst
strāvu lietot tikai laikā no saules rieta līdz
saules lēktam. Ārpus šī laika šiem abonen-
tiem strāvas lietošana noliegta. Abonents,
pie kura ir atrasta tāda aizliegta strāvas
lietošana samaksā par tekošo mēnesi pēc
divkārtīgatarifa. Patērētājiem ar apgabalus
no tarifu ir tiesība lietot strāvu ne vairāk
par ISOOstundāmgadā. Ja pilsēta atrod, ka
patērētājs lieto strāvu vairāk par 1500
stundām gadā, tad viņai tiesiba minētam
patērētājam uzstādīt skaitītāju, jeb ja
patērētājs tam nepiekrīt, atvienot viņam
strāvu. Tāpēc patērētājiem ar elektrības
enerģiju jārīkojas ekonomiski un, kad tā
nav vajadzīga, nekavējoties jāizslēdz.

§ 17. Ja pilsētai dēļ neparedzētas dar-
bības traucējuma nebūtu iespējams kādu
laiku kārtigi piegādāt abonentam strāvu,
tad pēdējam nav tiesība prasīt zaudējuma
atlīdzību par šādu pārtraukumu.

Piezīme. Ja pārtraukums ilgtu vairāk
par trim dienām no vietas, tad
abonenti ar enerģijas aprēķinu pēc
apgabalus tarifa nemaksā pai
laiku sākot no pirmās pārtraukuma
dienas.



§ 18. Par strāvas pārtraukumiem bo-
jājuma dēļ abonenta pievados un iekšējā
instalācijā pilsēta neatbild.

§ 19. Šie noteikumi skaitās par strāvas
noņēmēju parakstītiem un atzītiem par
līguma sastāvdaļu, ja noņēmējs parakstījis
pieteikšanas formulāru. Pļaviņu pilsētas
tarifi un techniskie noteikumi skaitās par
šo noteikumu sastāvdaļu.

§ 20. Pilsētai ir tiesība šos noteikumus
grozīt un papildināt, pie kam abonētiem
iepriekš tiek paziņots termiņš, no kura šie
pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā.

B. Maksa-s noteikumi par strāvas
lietošanu.

§ 21. Par patērēto enerģiju abonents
maksā pēc apgabalus tarifa vai arī pēc
skaitītāja.

§ 22. Skaitītājs tiek pielaists uzstā-
dīšanai tikai tad, ja abonentam ir ne
mazāk kā divi gaismas punkti ar pieslēgto
sveču kopskaitu ne mazāk ka 32 normāl-
sveces, . .

§ 23. Abonentiem ar skaitītāju pastāv
divējāds tarifs: apgaismošanai augstāks
un dzinējspēkam lētāks.

Piezīme. Dzinējspēkam enerģija tiek
nodota tikai caur skaitītāju.

§ 24. Maksa par enerģiju apgaismo-

šanai un spēkam kā pec apgabalus ta-
rifa, tā arī. pēc skaitītājiem maksājama
katra mēneša pirmās dienās un ne vēlāk
kā de.smit dienu laikā, pēc kam abonentam
ir jāmaksā sods 50 santimi par nokavēšanu.
Ja abonents mēneša laikā 'nav nokārtojis
savus maksājumus, tad pilsētai ir tiesība
viņu atvienot no elektrības tīkla, piedzenot
parāda summu tiesas ceļā.

§ 25. Par katru pārmaiņas reģistrē-
šanu abonents maksā 30 santimus.

§ 26. Par skaitītāja pārbaudīšanu
abonents maksā pilsētai 1 latu.

§ 27. Ja pilsēta uzstāda abonentam
strāvas aprobežotāju, tad par pēdējā
lietošanu tiek ņemta nomas nauda 25 san-
timi mēnesī.

§ 28. Par patērēto elektrisko strāvu
abonents maksā pilsētai apgaismošanai
0,40 zelta latus par kilovatstundu un
motoriem 0,32zelta latus par kilovatstundu.
Apgabalus maksa par normālsveci sekoša:
spetembrī, oktobrī, novembrī decembrī,
janvārī, februārī un martā vienā mēnesī
par katru normālsveci 0,16 Ls, augustā un
aprilī 0,10 Ls, maijā, jūnijā un jūlijā
0,08 Ls.

C. Techniskie noteikumi par
instalāciju ierīkošanu.

§ 29. Pilsētas vada tīklam pievieno-
jamos elektrības ierīkojumus izvest tiesība
visiem tiem instalātoriem, kuri noteiktā
kārtībā pierādījuši pilsētai vajadzīgās
praktiskās zināšanas, vai izturējuši attie-
cīgu pārbaudījumu. Instalātoram pie at-
ļaujas saņemšanas no pilsētas valdes
instalēšanai jādod rakstisks solījums
stingri ievērot pastāvošos noteikumus par
elektrības ierīkojumu izvešanu un jāuzdod
sava adrese.

§ 30. Pilsētas valdē tiek uzlikts sa-
raksts, kam izdotas tiesības izvest insta-
lācijas.

§ 31. Ja instalātors neievēro elektrības
ierīkojuma drošības noteikumus, tad pil-
sētas valdei tiesība saskaņā ar pārkāpuma
lielumu atņemt tam darbu izvešanas at-
ļauju uz kādu laiku vai pavisam.

§ 32. Tiesības darbus izvest paredzēts
atņemt sekošos gadījumos:

1) Par patvarīgu plombu noraušanu
skaitītājiem, par plombu noraušanu aiz-
sargiem un nepaziņošanu par to pilsētas
tīkla pārzinim 24 stundu laikā; 2) par
nepiemērotu stipru aizsargu ielikšanu pie

jo izlabošanas; 3) par ierīkojamos
pielaistu kļūdu neizlabošanu noteiktā laikā;
4) par patvarīgiem darbiem pie pievadu
vadiem līdz skaitītājiem vai strāvas ap-
robežotajiem, kā arī pie skaitītāja un ap-
robežotajā paša; 5) par elektrības ie-
rīkojumu pievienošanu ar šim nolūkam ie-
rīkotu vadu savienojumu, apejot pilsētas
likumīgai strāvas lietošanai nolemtos skai-
tītāju vai strāvas aprobežotāju; 6) par
apgabalus konzumetu ietaises nelikumīgi
pievienotiem aparātiem, kuri tieši nekalpo
apgaismošanai, kā ari par neatļautu strāvas
lietošanu bez pilsētas uzstādītā strāvas
aprobežotajā, vai pārbaudīta skaitītāja.
Bez tam instalātoram jāmaksā par punktos
4., 5. un 6. minēto nelikumīgi patērēto
enerģiju, kuru aprēķina pēc apgabalus
tarifa, ja patērētais enerģijas daudzums nav
droši nosakāms, tad pilsētas valdei ir tie-
sība pie zaudējumu aprēķināšanas pieņemt,
ka pievienotie kilovati ir lietoti bez pār-
traukuma visu gadu.

§ 33. Mājas pievienojamo vietu noteic
pilsētas tīkla pārzinis, ievērojot pēc ie-
spējas pasūtītāja vēlēšanos.

§ 34. Pilsētas-valde patur sev tiesību
apgādāt ietaises ar strāvu no mājas pie-
vienojuma, kas atrodas pie citas mājas.
Tādos gadījumos pret vajadzīgo elektrības
nozarošanas vadu izbūvi mājas īpašniekam
vai viņas apdzīvotājiem nav tiesības celt
ierunas, pie kam atlīdzību, ja tāda būtu
pamatota, nosaka pilsētas valde. Pie šo
vadif novietošanas pilsētai jāievēro pēc
iespējas mājas īpašnieka vai iedzīvotāju
vēlēšanās.

§ 35. Katrā ietaisē vajadzīgo skaitī-
tāju un strāvas aprobežotāju lielumu,
daudzumu un uzstādīšanas vietu nosaka
pilsētas tīkla pārzinis.

Piezīme. Skaitītājus drīkst uzstādīt
tikai tādās telpās, kurās nav jābaidās
no viņu bojāšanas un kaut kāda
traucējoša iespaida uz viņa darbību.
Pagrabi, ķēķi un priekšnami jāskaita
par nepielaižamām uzstādīšanas vie-
tām. Skaitītāja uzstādīšanas augstums
noteikts no 1,6 līdz 18 metriem virs
grīdas, izņēmumus var pielaist tikai
ar pilsētas piekrišanu.

§ 3.6. Ja skaitītāju uzstādīšanai ne-
atrastu vietas, kur tas aizsargāts no mē-
chaniskās bojāšanas, , putekļu un netīrumu
iekļūšanas, tad šim nolūkam ir jāierīko
aizsargu skapītis.

§ 37. Gaisa pievadiem, ejot no pilsētas
gaisa līnijas līdz mājai, jābūt ne tie-
vākiem par 4 mmun ne garākiem par 20m.
pie kam, ja tie krusto ielas vai telefona
līniju, jābūt izolētiem ar dubultu uzkār-
šanu. Iekšienē no gaisa vadiem līdz
skaitītājiem pielaisti vadi ne tievāki par
2,5 mmun tiem jābūt Bergmaņa caurulēs.
Vadiem, ejot no ārienes caur sienu, jābūt
katram vadam_ vilktam caur atsevišķu
porcelāna pīpi. Ārpusē vadi pielaisti Berg-
maņa caurulēs tikai vertikāli. Pievadam no
stabiem pēc iespēļas jābūt tikai mājas
galā vai sānos uz dzelzs kronšteina, kas
paceļas augstāk par jumta kanti, bet ne
pažobelē, kur sniegam krītot no jumta
pēdējie var tikt sarauti. Gaisa pievads ne-
drīkst atrasties zemāk par 4 metriem no
zemes pie mājas sētas pusē, bet ielas pusē
ne zemāk par 5 metriem. M,ājas pievadus
pievienot pie pilsētas gaisa līnijas drīkst
vienīgi pilsētas montiers, izslēdzot pēdējā
strāvu. Pievienojumam jābūt pielodētam
vai saskrūvētam ar speciālu spaili.

§ 38. Nozarojoties no gaisa līnijas, pie-
vads jāaizsargā ar gaisa vada aizsargu;
mājas iekšpusē jāierīko skaitītāja aizsargs
ar noplombējamu skārda skapi; pie skai-
tītāja jābūt grupu sadalīšanas aizsargiem.
Uz vienu strāvas grupu ar 4 ampēri aiz-
sargu pielaisti ne vairāk par 12 deg-
punktiem. Skaitītāja aizsargs līdz 25 deg-
punktiem drīkst būt ne stiprāks kā 6
ampēri. Visi aizsarga elementi montējami
uz koka dēlīšiem un pieskrūvējami pie
sienas uz porcelāna ruļļiem. ,,Mignon"
aizsargi nav pielaisti. Aizsargu puļķus pēc
izdegšanas nedrīkst lāpīt bet jāieliek
jauni.

§ 39. Vienam fāzes vadam un nul-
vadam atļauts pievienot spuldzes ar ko-
pīgu pa-tēriņu līdz 1500vatiem, bet pāri par
tb slogojums jāsadala līdzīgi uz visām
trim fāzēm. Pievienojot ietaises pie gal-
veniem gaisa vadiem, jāraugās, lai uz
visām trim fāzēm būtu pēc iespējas pie-
slēgts vienāds spuldžu skaits.

§ 40. Mājas iekšienās, sausās telpās,
instalācija pielaista ar NGA un NSA izo-
lācijas auklu uz rullīšiem un NGA un NSA
izo'ācijas vienkāršiem vadiem Bergmaņa
izolācijas caurulēs vai ari uz rullīšiem. Slē-
dži, iekavas un citi piederumi var būt vien-
kāršie, bet tikai misiņa. Mitrās vai
slapjās vietās instalācija pielaista tikai ar
NGA izolācijas vadiem uz atsevišķiem
rullīšiem ar porcelāna ūdens ciešiem' slē-
džiem un iekavām.

§ 41. Vadiem nolaižoties pie slēdžiem,
jābūt aizsargātiem Bergmaņa caurulēs
viena metra garumā, pie kam mitrās
vietās pēdējai augšgals jāsaliec uz zemi, lai
mitrums nevarētu ietecēt. Visās vietās,
kur ar rokām .vai citādi vadi var tikt
bojāti, piem. veikalos uz plauktiem un
citādi,_ jābūt vadiem caurulēs. Cauruļu
gali jāliek porcelāna piltuvēs vai metāla
skārds jānoplēš 10 mm garumā, lai vads
nepiedurtos un nerastos strāvas noplūdumi.

§ 42. Pirtis lietojami tikai NGA vadi
uz izolatoriem, pie kam slēdžiem un nozaru
dozēm jābūt koridoros vai kādā citā
sausākā telpā un kur- publika nevarētu
tiem piedurties, vadiem jābūt tādā aug-
stumā virs zemes, lai ar rokām tos nevarētu
aizskart.

§ 43. Staļļos'lietojami Anthvgron vadi
uz izolatoriem un nokrāsojami ar izo-
lācijas laku. Slēdžiem jābūt no porcelāna,
ūdens ciešiem un ievietotiem koka skapīšos
vai ārpusē, lai lopi pieduroties nedabūtu
strāvas sitienu no sabojātā slēdža un ne-
tiktu nogalināti.

Piezīme. Ieteicams lietot transfor-
matoru ar spriegumu apmēram 12
voltu.

§ 44. Ierīkot lampu garā vadā un nesāt
no vienas istabas otrā stingri aizliegts, jo
vada izolācija durvīs vai citādi var tikt
bojāta un pieduroties, stāvot uz mitras
vietas, apdraudētu dzīvību.

§ 45. Vadu nozarošanas izvedama tikai
caur nozaru dozēm; pievados var pielaist
arī nolodēšanu. Auklas galiem un citiem
savienojumiem jābūt Iedētiem, pie kam
lodēt atļauts bez kaut kādām skābēm.

§ 46. Vadus velkot caur sienu, jālieto
izolācijas caurules ar porcelāna piltuvēm
galos. Iekavas vai kādas citas armatūras
jāpakar atsevišķā speciālā šņorē, kas pie-
stiprināta pie griestiem ar āķi vai rozeti.

§ 47. Spuldzēs ieslēdzama strāva vie-
nīgi ar speciāli ierīkotiem slēdžiem, bet
nevis iegriežot pašu spuldzi.

§ 48. Kailiem gaisa vadiem ejot no mā-
jās uz māju jābūt no zemes nē zemāk par
5 metriem, bet ja tas nav iespējams, tad
jālieto izolētie vadi, ne tievāki kā 4 mm.

§ 49. Vada aukla nostiprināma uz
porcelāna rullīšiem ar atstatumu ne vairāk
kā 80 cm vienu no otra. Stūros un pie
nozaru dozēm auklas jānosien uz rullīšiem
ar sienamo šņori. NGA vadi nosienami uz
atsevišķiem rullīšiem ar stiepuli, iepriekš
vadu notinot ar izolācijas lenti, lai stiepule
nesabojātu izolāciju. Caurules piestipri-
nāmas ar klamburiem, atstatumos ne
vairāk kā 80 cm.

§ 50. Mazākais vada šķērsgriezums pie-
laists 1 mmar vulkanizētās gumijas izo-
lāciju. Kailiem gaisa kapara vadiem
mazākais šķērsgriezums 6 mmun4mmar atstatumu ne vairāk par 20 metriem.
Bergmaņa izolācijas caurules lietojamas ne
tievākas kā 2 mm dm (diametri) iekš-
pusē.

§ 51. Vienfāžu motori pielaisti līdz 0,2
kilovatiem un lielākām darba spējām
ņemami tikai triju fāžu motori. Triju fāžu
motorus ar īsi slēgtu enkuru (rotoru) at-
ļauts lietot līdz 4 kilovatiem un pielaist
tos darbā ar trisspolīgu slēdzi var līdz
vienam kilovatam, bet lielākus tikai ar
zvaigznes trīsstūra slēdzi, pie kam motoram
tinumus saslēdzot ar trīsstūri jābūt
380 voltiem. Lielāki par 4 kilovatiem pie-
laižami ar reostatu.

§ 52. Motoru uzstādīšana atļauta tikai
pēc noskaidrošanas atļaujassaņemšanas
no pilsētas valdes, ka pie gais'a vadiem ir
iespējams tos pieslēgt.

§ 53. Zvanu ietaises var pieslēgt pie
stiprās strāvas tīkla tikai ar zvanu
transformatora palīdzību, pie kam jāievēro
sekošie noteikumi:

1) Spriegums lietojamais zvaniem ne-
drīkst pārsniegt 15 voltus un strāvas
patēriņš tukšā gaitā vienu vatu.

2) Transformators ir ievietojams aiz
skaitītāja līdz ar 2 ampēru divpolīgu
aizsargu; otrspriegums var būt bez
aizsarga;

3) Vadi līdz transformatoram ir jājerīko
pēc stipras strāvas noteikumiem,
turpreti otrsprieguma vadiem var
lietot zvanu vadus, piestiprinot tos
uz rullīšiem, tā ka lai viņi nepiedurtos
pie apgaismošanas vadiem.

§ 54. Visi šie noteikumi stājas spēkā
pēc strāvas pieslēgšanas 1928. gadā jaun-
buvetājos gaisa vados.

Pilsētas galva J. Rumpe.
Sekretāra vietas izpild. A. Reveliņš

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 11. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā, Moma ,,A t j a u t ī g ā sie-
viete". — Ceturtdien, 12. aprīli, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē R. Blaumaņa „No
saldenās pudeles". — Pirmdien, 16. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Augusta Kronberga
25 gadu skatuves darbības jubi-
lejā Ed. Vulfa „Meli". Biļetes visām izrā-
dēm dabūjamas. ,

Dailes teātris. Trešdien, 11. aprīlī, pulksten
7.30'vakarā, K. Ieviņa ,.Mežābeles koka
kastīte". — Ceturtdien, 12. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē Raiņa „M ī 1 a
stiprāka par nāvi" vai Turaidas Maijas
traģēdija. — Piektdien tautas izrādē ,,B u r i -
dana ēzelis". — Sestdien, 14. aprīlī, pirmo
reizi Džonsona komēdija (Šekspira laika biedra)
„Lielais Venēcijas blēdis Volpone"

Latvijas bankas nedēļai pirikafs
uz 1928. g. 4. aprīli.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40,033,530 —

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,697,902 35 Pamata kapitāls 14,365,276 42
Ārzemju valūta 68,801,085 23 Rezerves kapitāls 2,612,127 —
Sudraba nauda ...... . . 3,921,802 - eciāIa rezerves ....... 2,500,000 -
Va sts kases zīmes un sīka metāla i««~.iJ»i.«%^ 11 948 7^9 tt

nauda 8,815 479 81 Nogu .dijumi. . .
In'lvK Z

īsa termiņa vekse|i 81,252(444 22 Tekoši reķ.m . . . 3™'3 ™Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 44,043,194 45 Valsts rēķini un depozīti 115,377,095 04

Citi aktīvi. . 14,004,943 65 Citi pasīvi ' . . . . . . 7,805,800 60

244,536,851 71 " 244,536,851 71

Rīgā, 1928. g. 4. aprīli. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
451 Galvenais direktors K- Vanags.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 7. aprīlī. Pēc ziņām no
Vašingtonas amerikāņu valsts departa-
ments iesniedzis Latvijas valdības pār-
stāvim Savienotās Valstīs šķīrējtiesas un
drošības līguma projektu, kas būtu no-
slēdzams starp abām valstīm.

Londonā, 7. aprilī. Pazīstamā
angļu peldētāja m i s s G 1e i z e vakar,
pēc vairākām neveiksmēm, beidzot pār-
peldējusi Gibraltaras jūras
šaurumu. Pulksten 8 un 50 min.
rītā tā devās ūdenī no Palomas pussalas
un pulksten 9.20 min, vakarā izkāpa
Āfrikas krastā netālu no Ceutas.

KURS l.

Rīgas biržā, 1928. gada 1L aprīlī.

Devizes

1 Amerikas dollars. 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,30—100,0S
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu 137,80—138,45
100 Dānijas kronu 138;30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,30—123,90
100 Somijas marku 12,98—13.10
100 Igaunijas kronu ......138,50—139,20'
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu.* 50,85—51,70
1 SSSR červonecs ." — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445.
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapiri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,-

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors: M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Lidijas
Bukalder ārzemju pasi JVs 15,
izd. Kaunā, 1927. g. 3. sept. 273z

Latvijas universitātes studentu
padome izsludina par nederīgām
nozaudētās 1926. g. ziedojumu
vākšanas listes par labu studentu
nama fondam ar JNsJVs 10 un
110. 416o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apliecību JVb 22882,
izd. no Rīgas apr. apsardz.
priekšn. 1921. g. 11. okt. uz
lzraeļa Ideļa d. Glinterņika v.,
dzīv. Bruņinieku ielā N<: 20, dz. 15.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 22. februāri Man-
gaļu pagastā mirušā Johana
(Jāņa) Teodora Krūmiņa ir
atklāts mantojums un uza'icina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks ,tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. K>37I2
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33056 Sekretārs_ A. Kal\e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 17. ' septembrī
Rīga mirušās Paulines Emī-
lijas Straupe, dzim. Švarc,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to,tiesibas kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas diena?.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. K°3716
Priekšsēd.v. A.Veidners.

33057 Sekretārs A. Kalve.

———— .

"Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 14. janvārī * Krievijā,
Maskavas gub. mirušā Pētera
Mārča dēla A m s o n a,
:r atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesibas kā manti-

. niekiem, Iegatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīš tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
L. JMš 3705. '

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33067 Sekretārs A. K a 1 v e.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 2. janvārī x Kaln-
cempju pagastā muiža Reina
Stepina (Stepana) d. Mucenieka,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. K° 2178
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32068 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 9. jūnijā Rīgā mirušā
Georga Hansa ' , Oeorga To-
masa dēla Lapiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šis tiefības minētai tie'sai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ka 3725
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33075 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz Latvijas civ. likumu kop.
33. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jāni?. Emila dēls Heince un
Cecīlija Jāņa meita Heince, dzim.
Millers noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreieberga 1928. g. 16. martā
reģistra N°33 3637, ar kupi viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. likumu
79. un turpm. o. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. .Ve 3783.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Ādolfs
Juliusa dēls Vaišvils iVaišvillo)
un Elza Pētera meita Vaišvils,
dzim. Cālis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Smiltenes
notāra P. Socka !92«. g. 13. martā
reģistra Ka 2 295, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. likumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Ka 3732

Rīgā, 1928. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

ē Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 10. februārī* Adu-
lienas pag. Maz-Kaipos mirušā
Jāņa Kārļa d. Kroņa ir atklāts
mantojums un uzaicfna,kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīš
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ns 3641
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33061 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1909. g. 20. aprīlī Skultes
pagasta mir. Jāņa Sīmana dēla
Jansona ir * atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legata-
rijiem. fideikommisārijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 27. martā
L. K9 3681.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
33074 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē' 1928. g.
13. martā izklausīja Amālijas
Kriša m. Mellenherg. dz. Leit,
lūgumu dē! hipotekarisko parādu
dzēšanas un nolēma: atzīt par
iznīcinātām trīs obligācijas, ap-
stiprinātas uz Rīgas apriņķa,
Bilderliņu valsts muižas muižas
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
Ka 121, ar zemes grām. ref.
Ka 2195, ingrosētas: a) 1910. g.
28.janvārī ar Ka 36 par 10.OOOrbl.,
izdota par labu Jānim Jēkaba d.
Makaram, kas to ir cedējis
blanko, b) 1912. g. 29. februārī
ar Na 70 par 5000 rbl. par labu
II Vidzemes savstarpīgai kredīt-
biedrībai un c) 1913. g. 30. sep-
tembrī ar K° 509 par 10.000 rb|.
par labu Hermanim Kārla d.
Kampe, kas to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g. 26.martā. Ka 1155
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32968ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. iui
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 30. martā Oostiņos mir.
Jēkaba Brenča dēla KolVjeka,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L Ka 3742
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33072 Sekerātrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 26. decembri Rīgā
mirušās Emīlijas Fridricha
meitas B a u m a n, dzim. Pīks
(Pieck) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to,, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. JVa3680
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33073 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Richards Ferdinanda dēls Lēm-
valds fLehmvvald) im Laura-
Filipine-Anna-Lillija Arnolda m.
Lēmvalds (Lehmvvald), dzim. ba-
ronese Gedult fon Jungenfelds
(Gedult von Jungenfeld», noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pi,e Rīgas notāra V, l.īvena
1928. g. ir,, martā reģistra
Ka 18/4897, ai ku\u viņi. attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo civ. likumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe 3784.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33097c Sekretārs A. Ka 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis-Alfrēds Bērziņš un Marija
Bērziņš, dzim. Gofde, noslēguši
sabstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgala 1928. g.
15. martā reģistra .Ne 24,2950,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. likumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
L. Ka 3734.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33098ē c ekretārsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Aleksandrs Jēkaba
dēls Korsts un atraitne Matilde-
Magdalena Matīsa meita An-
drovičs (Androvič), dzini. Blu-
menaus (Blumenau), noslēguši
priekš laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulknva 1928. g.
14. martā reģistra Ka 19/4241,
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. likumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 3733.

Rīgā, '928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33099ē Sekretārs A. K a I v e.

Rigas apagabltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 17. februāri Rīgā mir.
Heinricha Nikolaja d. R oe pē-
rt a k a ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 29. martā. L. JVa3737
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
33065 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 20. maijā Sausnējas pag.
mirušā Pētera Andža d. Platā,
(Platais) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uzšo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā-termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 29. martā. L. Ka 3683
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33066 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
29. martā izklausījusi mirušā
Andreja Otto d. Bārda manto-
šanas lietu — nolēma: iecelt
aizgādnību par prombūtnē esošā
Eduarda Andreja d. Bārda man-
tību, par ko paziņot Litenes
pagasttiesai. ' L.Ka 652 28.

Rīgā, 1928. g. 26. martā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
32967ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Arno Teodora dēls Felitans un
Marija-Emilija Vilhelma meita
Felitans, dzim. Laupmanns, šķirta
Butte, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreieberga 1928. g. 6. martā
reģistra Ka 21/3031, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. likumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Na 3653.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33094ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Armins
Otto dēls Erbe un Fannija
Zamuela meita Erbe, dzim. Cim-
mermans, (Zimmermann), noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena
1928. g. 14. martā reģistra

Ka 17/4779, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. likumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ka 3785.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33095c Sekretārs A. Kaive.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Zelmas Grasis lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. g. 27.martā
publicēto 1927. g. 15; decembrī
Bauņu pag. Dumpuros mirušā
Pēte'ra Libļa d. Graša, 1925. g.
16. septembrī pie Valmieras no-
tāra Kligenberga taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Graša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 3698.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33054o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Lienes
Grants pilnv. zv. adv. E. Grin-
berga lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1928. g. 27. martā
publicēto 1927. g. 12. maijā.
Pāles-Lilastās mirušā Mārtiņa
Andreja dēla Graudiņa. 1927.*g.
11. maijā māja? kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Graudiņa manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikommisārijiem, parāddevē-
jiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L.Ka 3098.

Rīgā, 1928. g. 29. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

33055': Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.
35. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jēkabs Kriša dēls Trautmanis
un Marija Kristapa meita Traut-
manis, dzim. Lininš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1928.g
8. martā reģistra Ks 43 5724,
ar kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
?.iv. likumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto manta. , kopību.

Rīgā, 1928. 2. 27. martā.
L. Ks 3659.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33092ē SekretārsA. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. likumu kop.

piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis Jāņa dēli Leia un Anna
Dāvā meita Leja, dzim. Tauriņ,
pēc pirmā vīra Seisum, noslēguši
savstarpigo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra P. Socka 1928.g.
ls. februāri reģistra Aa 1 57, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. likumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā/ 1928. g. 27. martā.
I.. Ka 3661.

Priek'sēd. v. A. Veidners.
33093S Sekretārs A. K ai ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 15. augustā Tirzas
pagastā, Subros mir. Jāņa Kārļa
dēla S u b r a ir atkl. mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ka 3637
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33080 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 23. novembri Rīgā
mirušā Anša Anša d. Zilberta,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, Iegatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad -viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ka 3645
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33078 Sekrtārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Jāņa m Kuške lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1927. g.
13. decembrī Cēsīs mirušā Jāņa
Kārļa d. Mestera, 1927. g.
31. oktobrī pie Cēsu notāra Kre-
mera taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Mestera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, Iegatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūsi
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ka 3554.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33050o Sekretā:s A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 201 I.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Bertas Riekstiņ pilnv. P. Egliša
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 27. martā publicēto
1928. ģ. 21. februārī Smiltenē
mirušā Pētera Jāņa d. Riekstiņa
1928. g. 4. janvārī pie Valkas apr.
2. iec. miertiesneša ar reģ. Na 54,
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Riekstiņa manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem, Iegatāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt 'savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ka 3635.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
330510 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
17. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1928. g. 6. janvāri Baldo-
nes pag. ,,Purviņos" mir. Annas
Andreja m. V ē r m a n , dzim.
Purvinš testaments.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
500 L Ka 3711

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas d. civilnoaaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 29. aprilī Inčukalna
pagastā mirušā Voldemāra Jāņa
d. Bergina, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatāriem,
fideikommisār., kredit. un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ka 2853
Priekšsēd. v. A. Veidners-

3307 _9_ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. ci\tlno-}3\a,.
UZ civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Ābela lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. g. 27.martā
publicēto 1927. g. 9. aprīli Tūjas
pagasta Kalna-Sallapos mirušā
Friča Paula d. Ābeles, 1921. g.
17. decembri pie Tūjas pagasta
tiesas taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas, tiesības uz mir. Friča
Ābeles, mantojumu vai sakarā
ar šo mantijuomu, kā mantinie-
kiem, Iegatāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesibas, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētas personas
atzīs ķā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savās tiesības, bet.
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājjpšu, L. Ka 3461.
- Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33052o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Kutcke pilnv. zv. adv.
G. Rīzenkampfa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas, pret šai tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1928.
19. februārī Rīgā mirušā Roberta
Kārļa d. Kucke (Kutzke), 1922.g
12. decembrī pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu,
kā atī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Ro-
berta KuckaKutzke) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, Iegatāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesibas, bez
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N° 3692.

Rīgā, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33053o Sekretārs A. Ķalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop 2451. p. pamata, uz Alberta
Priedes lūgumu uzaicina visas ,
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas
pret šaī tiesā 1928. g. 2T. martā
publicēto 1927. g. ?'. augustā
Savienas pag. ..Šiliņos" mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Apsīša, 1927.g
26. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Apsiša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem.
fideikommisiarijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. T& 3710.

Rīgā. 1928. g. 28. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33200ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1902. gada 22. decembrī
Trikates draudzē mirušā Davīda
(Dāvā) Reinsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Na 3451
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33062 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 28. novembrī pie Kra-
kovas pilsētas kaujā kritušā Jāņa
Friča dēla G r ā v i š a (G āva) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Ka 3699
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33058 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918.g. 22.oktobrī Mazsalaces
miestā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Birkenfelda, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
Iegatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t, pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. martā. L. Na 3704
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33059 Sekretārs A. Kaive.



uz civ. pfoc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Jāni
Daujatu Dancmani ,kura dzīves
vieta nezināma," četru mēnešu
laikā ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Kates
MargrietasEmilijas Daujats Dauc-
manis, dzim. Kluburs, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem, un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus papīrus atstās
tiesas kanclejā. L.Ka288/28

Jelgavā, 1928. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

32864b Sekret. p. F. Kāps.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
izbeigušas juridiskas personas
Krievijas Sarkanā Krusta Bie-
drības un tās pārziņā stāvošas
žēlsirdīgo māsu sekcijas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu,' vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.K51 28. ».

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33201ē Sekretārs A. Kalve.

Rļgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
20. martā izklausījusi Janinas
fon Volfeld un nepilngadīgās
Margaretes-Helenes fon Volfeidt
aizgādņu pilnvarnieka zvēr. adv.
fon Samsona lūgumu dēļ aiz-
gādniecības atcelšanas, ieceltas
par prombūtnē esošā Georga
Volfeldta mantu — nolēma:
ar tiesas 1922. g. 29. februāra
lēmumu par bezvēsts prombūtnē
esošā Georga Edgara d. Volfelda
mantu iecelto aizgādniecību atcelt,
par ko pazinot Cēsu pilsētas
bāriņu tiešai. * L. Ne 1281 22.g.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33202ē Sekretārs A. K a 1 v e.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Annu
Lazdu, dzim. Tarechinu, kuras
dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Eduarda Lazdas iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no ' pielikumiem, un uzdot savu
dzīves vietu. Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināma ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā. ' L.Ka 293/28.

Jelgavā, 1928. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. R Mūllers.

32863b Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
10. dec. mirušā Jāzepa Franciska
dēla Sileviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 26. martā.
33116z L. Ka 95 28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 19. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1928. g. 12. janvārī mir.
Nikolaja Jāņa d. R o z e n t a I a
testamentu. L. 1877/1928. g.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v Feldmans.

501 Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šā gada 19. aprilī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 26. septembrī
mirušā Pētera Pētera d. R i k -
mana testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
L. Ka 1886 28. 502
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šā gada* 19. aprīlī at-
taisīs un nolasīs 1927. g. 7. sep-
tembrī mirušā Mārtiņa Jura d.
Gala testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
1887/28. 503

Priekšsēdētāja v. Feldma n s.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1927. g. 7. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
lzidors Donata d. Morozs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Ružinas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Izidoru Do-
nata d. Morozu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.
L. Na 1858a/27. 32978b

Daugavpilī, 1928. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekret. v. R. Tir ovsk 'is.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
UZ civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309. un 311. p. p. pamata
Valsts zemes bankas lietā par
kopīpašuma sadalīšanu starp lū-
dzēju. Jāni un Ādolfu Franča d.d.
Rūžiem, uzaicina Jāni un Ādolfu
Franča d. d. Rūžus, kuru dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no lūdzējas
lūguma un pielikumiem un uz-
dot savu dzīves vietu Daugav-
pilī. — Pie lūguma pielikti:
izvilkums no Daugavpils apriņķa
zemes grāmatu reģistra N9 10508
un plāna novilkums.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies, personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
d/īves vietu Daugavpilī neuzdos,

ļumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā. L. .Ve l!27a 28. g,

Daugavpilī, 1928. s. 22. martā
v. A. Strazdiņš.

' Sekr. v. R. Tirko

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
13. febr. mir. Andreja Jāņa d.
Z.vidra, 1918. g. 22. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Apo-
lai Kalniņš ar apgabaltiesas
1928. g. 14. janvāra lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniecei
Apolai Kalniņš. L. Na 639a/28

Daugavpilī, 1928. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32872b Sekret. v. R. Tirko vskis.
Latgales apgabaltiesas 1.civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
20. maijā mir. Kristīnes Jāzepa m.
Lavrinovičs 1927. g. 2. maijā
sastādītais privāt testaments, ar
kuru testatores kustama un ne-
kustama manta novēlēta Jānim
Staņislava d. Lavrinovičam ar
apgabaltiesas 1928. g. 27. janv.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem. L. Ka 515a/28.

Daugavpilī, 1928. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32871b Sekret. v. R. Tir ko vskis

Latgales apgabaltiesas
I civilnodaļa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p.. paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 20. novembri
mirušā Matisa Friča d. K a n -
c ā n a testamentu.

Daugavpilī. 1928. g. 4. aprīlī.
L. Ae 1636/ 1928. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š
506 Sekretārs (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Vladimira Pētera d. Petrova
prasības lietā pret Olgu Vasilija
m. Petrovs par laulības šķiršanu,
uzaicina Olgu Vasilija m. Petrovs,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ka 572p/28.

Daugavpilī, 1928.g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32868 Sekretāra v. B. Cirui 'is.

Liepājas apgabali civilnod
1928. g. 19. aprilī, pīkst. 10 rīt"
atklātā tiesas sēdē tiks pasludi-
nāts 1928. g. 4. janvārī mirušā
Friča Ernesta d. Paupe testa-
ments.

Liepājā, 1928. g. 30. martā.
Na 630m'28.

Priekšs. b. V. B ī n e n s t a m s.
504 Sekretārs A. J au sons.

Latgales apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 23. aprīlī attaisīs
un nolasīs 1926. g 27. decembri
mir. Jūlijas Rozoks-Rogovskiš
testamentu.

Daugavpilī, 1928. g. 4. aprilī.
L. Ka 1685/1928. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdi ņ š
505 Sekretā;s (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 12. dec.
uz Jāņa Nikolaja d. Solovjeva
lūgumu Anna Solovjevs atzīta
par garā vāju un uzdots Gauru
pag. padomei iecelt aizbildnību
par garā vājo Annu Solovjevs
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 24. martā.
L.Ka 762a'27. 32977b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sek iet, v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
6. jūlijā mir. Kazimira Jāņa d.
Rubca, 1926 g. 12. jūnijā sa-
stādītais privāt testaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Auze-
lumam un Annai Rubciem ar
apgabaltiesas 1927. g. 25. nov.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 24. martā.
L.Ka 616a 28. 32976b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekret v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas I. civilnod.

paziņo vispārībai, ka 1926. g.
13. 'novembrī mirušā Semena
Jāzepa d. Bula, 1925. g.30. janv.
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlētaAndrē-
jam Semena d. Bulam ar apga-
baltiesas 1927. g. 15. marta
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekiem. L. Ka 929a/27. g.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32494 Sekret. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
15. aprilī mirušā Jezupa (Jāzeps,
Osips) Sīmana (Semena) d. Ro-
mančuka, 1914. gada 23. jūlijā
sastādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Verai
(Veronikai) Romančuks ar apga-
baltiesas 1928. g. 23. janvāra
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniecei, L. Ka 297a/28. g.

Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

32496 Sekret. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka' 1927. g.
11. jūnijā mirušā Donata Pā-
vula d. Isaka, 1927. g. 26. maijā
sastādītais privattestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Ju-
ganai Isaks ar apgabaltiesas
1928. g. 30. janvāra lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niecei. L. Na 450a/28. g.

Daugavpilī, 1928. g. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32641 Sekret. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
19.martā mirušā Jezupa Jezupa
d. Čeicinika 1926. g. 27. februārī
sastādītais privattestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Teklai
Čeiceniks ar apgabaltiesas 1927. g.
7. marta lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniecei. Teklai
Čeiceniks. L.Ka 208-a/27. g.

Daugavpilī, 1928. g. 21. martā.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

32643 Sekr. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
26. februārī mirušās Mavras
Vasilija m. Vasiljevs (ari Vino-
gradovs) 1925. g. 16. janvāri
sastādītais notarielais testa-
ments,' ar kuru testatores kustama
un nekustama manta novēlēta
Jānim Vinogradovam ar apgabal-
tiesas 1928. g. 9. janvāra lēmumu
apstiprināts un izdots manti-
niekam Jānim Vinogradovam.

Daugavpilī,-1928. g. 23. martā.
L. Ka 644-a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
32867 Sekr. v. R. Tirkovskis.
Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1928. g. 5.'martā uz
Sīmaņa Jāņa d. Osipova lūgumu
Archips un Andrejs Jāņa d. d.
Osipovi atzīti par atrodošam, bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
jenes pag. padomei iecelt aiz-
bildniecību par bezvēsts prom-
esošiem Archipu un Andreju
Jāņa d. d. Osipoviem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ka 1030 a 28.

Daugavpilī,1928.g. 10.martā.
Priekšsēl. b. A. Strazdiņš.

32495z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g,
2. maijā mirušā Antona Franča d,
Tenisa, 1927. g. 26. aprilī sastādī-
tais privattestaments, ar kuru
testatora kustama un nekustama
manta novēlēta Voicikam An-
tona d. Tenisam ar apgabaltiesas
1928. g. 6. febr. ! stipri-
nāts un izdots mantiniekam Voi-
cikam Antona d. Tenisam.

Daugavpiī, 1928. g. 20. martā.
L. Na 338a 28;

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. i

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā ielā Ka 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 18. aprīlī,,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Marijas
ielā Na 9, veikalā, pārdos
Mozesa Alberta kust. mantu,
sastāvošu no kungu rudens
mēteļiem un novērtētu par
Ls 700,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprilī. Na 1065
536 Tiesu izp. V. Požaris kis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kūja kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Na 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 18. aprilī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 9, veikalā, pārdos
Mozesa Alberta kust. mantu,
sastāvošu no 500 m etamina un
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 4. aprīlī. Na 1066
537 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 13. aprīlī,
pulk 'sten 11 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ka 68, dz. 6, akc. sabiedr.
,,Unitas" prasībās pārdos
Borisa D v o r k i n a kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu maz-
gājamām zīda zeķēm un *no-
vērtētu par Ls 45)' .

'Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. aprīlī.
'533 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa. ielā Na 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 18. aprīlī-
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 9, veikalā, pārdos
Mozesa Alberta kust. mantu,
sastāvošu no dāmu ziemas
mēteļiem un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīli. Na 1064
535 Tiesu izp. V. Požariskis.

Sāvienas pagasttiesa,
Madonas apriņķī, pamatojoties
uz savu š.g. 14. februāra lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. ziņo, ka Georgs Teodors
Apīnis, dzīvojošs Sāvienas pag.,
Lejas -Mizās, kuram kaut gan
bērni ir, pieņem par savu bērnu
(adoptē) Jāni Aleksandru Dun-
duru, kurš dzimis 1918. g. 13. sep-
tembrī (viņa tagadējās sievas
Annas Apīnis, dzim. Dundur,
pirms laulības dzimušais dēls),
piešķirt viņam miesīga bērna
tiesības un uzvārdu „,Apīnis".

Personas, kurām būtu kā'di
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tos tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa nekādas ierunas
netiks pieņemtas un adopcija
tiks apstiprināta. Ka 20.

Šāvienā, 1928. g. 27. martā.
3 Priekšsēd. A. Jostiņ.
40ē Darbvedis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
25. okt. mirušā Akentija Jegora d.
Smirnova 1926. g. 21. oktobri
sastādītais privattestaments ai
apgabaltiesas 1927. g. -11. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1928. g. 26. martā.
33113z" L. Ka 1093a/27.

Priekšsēd. b\ A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnoč.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927. g.
23. februāri mirušā Aloiza Pētera
d. Šķeļa 1924. g. 25. martā
sastādītais privattestaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Gelenai
Broks ar .apgabaltiesas 1928. g.
23. janvāra lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekam.

Daugavpilī, 1928-g. martā.
L.Na 315-a 28 g.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32642 Sekr. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 192/. g.
24. okt. mirušā Flora Jāņa d.
Kmglova 1927. g. 13. sept. sastā-
dītais notarielais testaments, ar
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Julja-
nam Jāņa d. Kruglovam 'ar
apgabaltiesas 1928. g. 6. febr.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. Na 732a

Daugavpilī, 1928. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32979z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. aprīlī, pīkst*. 12 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Latv. Savstarp.
Kredītb. un Hospitāļu ielā 37,
dz. 5, pīkst. 1, N. Koreņevas u. c.
prasībās tiks pārdota Indriķa
Deičrnaņa kustama manta, sa-
stāvoša no sudraba un zelta
lietām, liķieriem un traukiem u.c.
un novērtēta par Ls 499,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
'.:.':/. Tiesu izpild.J Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. aprīlī, pīkst. II dienā, Rīgā,
Svētā gara konventā ,,Ekspress "
noliktavā, Latvijas Privātbankas
prasībā tiks pārdota Cem'acha
Ribuša kustama manta, sastā-
voša no dažādām mēbelēm u. c.
un novērtēta par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1928. g. 28. martā.
443z Tiesu izp. (. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Rēvefes ielā Na 59 tiks pārdota
A S ..Rīgas Kokrūpniecības Ka-
beka" kustama manta, sastāvoša
no elektriskā motora u. c. un no-
vērtēta par Ls 1866,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdkošanas dienā uzvietas.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
445z Tiesu izpild: J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 16. aprilī,
pulkst. 11 d., Rīgā, m. Lubānes
ielā Na 15, pārdos Mārča
Tetera kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, skapja u. c.
un novērtētu par Ls 226.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. martā.
550 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā, Atidr.
Pumpura ielā Ks 1, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasibā par Ls 130.000 ar °/o un
izdev. pret Kattīni Elizabeti Ba-
lodis, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnod. pavēles Na 35289 no
1927. g. 14. februāra un obligac.
nostipr. uz nekustamo Īpa-
šumu 1928. gada 12. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle,

otros publ. torgos pārdos
Katrīnas Elizabetes Balodis
nekustamo īpašumu, kifš atrodas
Rīgā. Maskavus un Krasta iela,
III hip. iec. ar zemesgrāmatu
reģīs'ra K» 863 (grupā 48, grunts
Na 9) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala platībā
2429 kv. asis ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) ka īpašums publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 25.000;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2193,32 ar %°/0
un izdevumiem;

Solīšana saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. sāksies no novēr-
tēšanas summas,' t i. Ls 25.000;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalibu ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas un jāstāda priekša
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav_ šķēršļu mi-
nētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļa.

Personām kuram ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coties uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanceiejā.

Rīgā, 1928. g. 4. aprilī.
549 Tiesu izp. v. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1298. g. 18. aprilī, pīkst. 1 ļ dienā,
Lēdurgas pagasta Tiltiņu mājā,
2. izsolē pārdos Ēricha Buka
kustamu mantu, sastāvošu no
labības kuļmašīnas un novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 4. aprīlī.
431o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 18. aprīlī, plkszt.3 /42dienā
Skultes pagasta. Blusu krogā
pārdos Aleksandra Šmidta ku-
stamu mantu, sastāvošu no zirga
un 4 cūkām un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 3. aprilī.
430o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 18. aprīli, pīkst. 10 dienā,
Lēdurgas pagasta Lēdurgas dzir-
navās pārdos Jāņa Lapiņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no tvaika
lokomobiles un novērtētu par
Lp 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 4. aprīlī.
432o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g.' 19. aprilī, pīkst. 11 dienā,
Siguldā, bij. muižas šķūnī, pārdos
Arnolda Buldera kustamu man-
tu, sastāvošu no koka ēvelmašīnas
firmas ,, ļ. Janson" un novērtētu
par Ls 460.

Izzināt sarakstu .novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

1928. g. 4. aprilī.
436o Tiesu izpild. E. Liepiņš .

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. aprilī, pīkst ' . 12 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ka 15, dz. 2, tiks pār-
dota 1. un 2. torgos Kārļa Veides
kustama manta, sastāvoša no
piena govs u. c. un novērtēta
par I s 1137,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
i<ā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīli.
Tiesu izpild. J. Grinios.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielaNa 53 55,
pārdos Arveda Reneslāča un
Valda Bumbiera kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām grāmatām
un novērtētu par Ls 783.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. martā.
452_ Tiesu izp. O. Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesās 8. itc. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā atrodas
Rīgā, Marijas ielā Na 68, paziņo:

1) ka pēc Rīgas apgabaltie 'sas
3. civilnodaļas pavēles no 1928. g.
10. janv. 'Ka 31492, Latvijas
hipotēku bankas prasībā par
Ls 79211,40 ar0 un izdevumiem
1928. g. 7. jūnijā pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Andreja Jansona
nekustams īpašums kurš atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ka 136, II! hip.
iec: ar zemes grāmatu reģ. Ka 1666
(grupā 35 grunts Na 75) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, 200 kv. asu
platībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām.;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 90000,-
3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 157473,20- ;

4) kā personām, kūjas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā aplicība par to, ka ne
tiecslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārsošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdbšanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīaas apgabaltieas
3. civilnodaļas kanclejā.

1 Rīgā, 1928. g. 28. martā. 428t
Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 4 iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Ka 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1923. g. 18, aprīlī,
pulk 'sten 10 rītā, Rīgā,- Marijas
ielā Ka 9, veikalā, pārdos
Mozesa Alberta kust. mantu,
sastāvošu no 250 m etamina un
novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīli. Ka 1062
539 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kūja kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Na 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 18. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 9, veikalā, pārdos
Mozesa Alberta kust. mantu,
sastāvošu no kungu puskažo

^ciņiem un novērtētu par Ls 340.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. 4. aprīlī. Ka 1061
538 Tiesu izp. V. Požariskis.



Kalsti dzelzceļu
4. teļu ietirtLna priekšnieks
Vecgulbenes stacijā izsludina
š. g. 20. aprīlī, pīkst. 12 dienā

mutisku izsoli
uz 16 kilometru garu šaurceļu
sliežu ceļa uz dzelzs gulšņiem no-
jaukšanu un nojaukto materiālu
piegādāšanu pie Cesvaines stac.

Drošības nauda Ls 200.
Tuvākas ziņas 4. ceļu iecirkņa

kantori darbdienās no pīkst. 10
līdz 14. L1819 552

Dzelzsceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

nUiU izsoli
1928. g. 16. aprīlī uz plākšņu

dzelzi II. labuma -— 9000 kgr.
Izsoles sākums pīkst.11 no rīta.

Dalibniekiem jāiemaksā 5°/o
drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. Tuvākas ziņas dz-ļu
virsvaldē Gogo|a ielā 3, ist. 103.

1* L 174* 259

Dzelzsceļu virsvaldes
materiālu apgāde

raišiiiii
1928. gada 16. aprilī uz cementu,

Portlandes— 12000 mucas un

rakstisko izsoli
1928. gada 23. aprīlī uz jumtu

skārdu, melno 60000 kg.
Sacensības un izsoles sākums

pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°/0 drošibas naudas
no piedāvājumu vērtības. Tuvā-
kas zinas dz-ļu virsvaldē, Gogoļa
ielā Ks* 3, ist. 103.

1* L 1745 260

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Valmie-
rā. Garā ielā Ka 4, paziņo:

'l) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1 civ. nod. spried, no
1927. g. 18. febr. zem Ka 412039
un Rīgas apgabaltiesas III civ.
nod. spried, no 1927. g. 4. nov.
zem Na 332546 par Ls 3165,61
ar % un izdevumu piedzī-
šanu no Richarda Šneidera
par labu Latvijas bankai
ūn Valsts zemes bankai
1928. g. 5. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Richarda Šneidera nekustamu
ipašumu, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Ternejas pagastā, ar
zemesgrāmatu reģistra Na 3047
un sastāv no Rūjienas Lielas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Nāves Na 28 mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem

torgiem apvērtēts par Ls 3.000;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10093,32;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt 'nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Va!-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 2. aprilī.
507 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,
Garā ielā Na 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas XIII iec.
miertiesu, spried, no 1924. g.
22. nov. ar NaNa 848, 849, 850,
851 un 852, 29. nov. ar NaNa886
990 un 19. dec. ar KaKa 992 un
994 par Ls 2320 ar % un izd.
piedzīšanu no Kārļa Vitkansa
par labu Latvijas bankai 1928. g.
5. jūlijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Kārļa Vitkansa nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Valmieras
apr. Lielsa'acas draudzē ar zemes-
grāmatu reģistra Ka 3218 un
sastāv no Svētciema muižas
muižu zemes atdalītām pēr-
koņu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 3000,— ;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7200;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rigas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 2. aprīlī.
509 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ka 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civilnodaļas pavēli no
1926. g. 6. dec. ar Ka 330025

par Pociema pagasta, Panēlu
mājas dalīšanu 1928. g. 5. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Ed. Upes, P. Paukšēn, L. Puķīt
u. c. nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apr. Umurgas
draudzē ar zemesgrāmatu reģ.

Na 61 un sastāv no Pociema
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Panēlu mājām.

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 10.000.— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1933,33;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai..

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas III civilnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1928. g. 2. aprilī.
508 Tiesu^

izp. O. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas fiesu izpildītājs ,kura
kanceleja atrodas Jelgavā. Aka-
dēmijas ielā Ka 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Finanču ministrijas pra-
sības pēc Jelgavas apgabaltiesas
1927. g. 5. janvāra izpildu raksta

Ka 115, Ls 52785 ar o/(j un izt1e_
vumiem apmierināšanai, 1928. g.
II. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē. uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
A. S. ,.Jelgavas Tūku fabrikas
bij. A. Dumpf" piederošs

nekustams īpašums,
kurš atrodas Jelgavā, Ganību
ielā Ka I, II! hipot. iecirknī ar
zemesgrāmatu reģistra Ka I56A;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 100,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 31.920,08 ar%;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no_ apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt . nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. .

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 2. aprīlī.
153ē Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Na 24, istabā 20,
paziņo:

l) *ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc ' 1925. g. 23. aprīlī
ar žurn. Ka 2444 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai.
1928. g. 11. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-

daļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem tiks pārdots

Jēkabam Jura d Ozolam pie-
derošs

nekustams īpašums,
kurš atrodas Jelgavas apriņķī,

.irlaukas pagastā ar zemes-
grāmatu reģistra Ka 1779 un
sastāv no „VaIme-Vircau Ka 10"

ķieģeļrūpniecības ma-
šīnām;

2) ka īpašums pneks publis-

kiem torgiem apvērtēts par
I s 20.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33.833,33 ar:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā /daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
ieyūr nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavās-
Bauskas zemesgrāmatu ' nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesibas uz pārdodamu īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlh6da|as kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 2. aprīli.
159ē Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs ,kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ka 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Kārļa Pittera, Antona
Kasperoviča, Mārtiņa Valdmaņa,
Pētera Maulvurfa, Jelgavas kre-
dītsabiedrības Anša Frišmaņa,
Pētera Godmana un Jāņa Kro-
ģera un Ludviga Paula prasību
apmierināšanai no Henrietes
Dumpf, 1928. g. 11. jūlijā,
pulsksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Henrietei Kārļa m. Dumpf,
dzim. Dragheim, piederošs

nekustams īpašums,
kurš atrodas Jelgavā, Dobeles
šosejā Na 20, III hipot. iecirknī
ar zemesgrāmatu reģistra Na 153;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
I.S25 000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar'hipotēku
parādiem par Ls 3320;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecību par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1928. g. 2. aprīlī.
154ē Tiesu i/p.v.i. K. Burdais.

Je'gavas apgabaltiesas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. j.
paziņo, ka š. g. 22. februāra
,,Valdības Vēstneša" 43. numurā
izsludinātā Jānim Vikentija d.
E i s a n a m piederošā nekusta-
mā īpašuma, Ilūkstes apriņķa
Sventes pagasta ,,Ķieģelnicas
Na 29 F" māju ar zemes-
grāmatu reģ. Na 3253 pārdošana
1928. g. 25. aprilī

5io atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 3. aprilī.

Tiesu izp. v. i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas pilsētas tiesu izpild. v. i.
paziņo, ka š. g. 22. febr.
,,Valdības Vēstneša" 43. numurā
izsludinātā Vasilijam Ivana d.
Agurjanovam piederošā
nekustamā īpašuma, Ilūkstes
apriņķa Salieties pagasta ,,Žučku
Ka 24" māju ar zemesgrāmatu
reģistra Na 2780 pārdošana
1928. g. 25. aprīlī

51] atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.

Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 17. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Vilces pag.
Pūku mājās pārdos pirmā
un otrā izsolē Vilhelma Bīlma-
na kustamo mantu, sastāvošu
no lokomobiles, Iabibas kūlēja,
āboliņa kūlēja, traktora, govīm
un citām mantām un novērtētu
par Ls 20.845/

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

1928. g. 2. aprīlī.
512 Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Zilupē. Elizabetes
ielā Na 2 paziņo, ka 1928. g.
9. maijā, pīkst ' ,. 10 rītā. Nirzas
pag. Lideksnas ciemā tiks pārdota
Agafona Siņieina kustama manta
sastāvoša no trijām govīm un
novērtēta par Ls 210.—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varos
pārdošanas dienā uz vietas. 513b

Tiesas izpildītāja v. i. O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Na 24, "istabā 20,
paziņo,:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības pēc 1925. g. 16. martā
ar žurn. Na 1336 korob. ieķīlā-
šanas raksta apmierināšanai,
1928. g. II. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots

Johanam Anša d. Šteinertam
piederošs

nekustams īpašums,
kurš atrodas Jelgavas apriņķī,
Kalnciema pagastā, ar zemes-
grāmatu reģistra Ka 1766 un
sastāv no ,,Smilgu-Steinert"
mājām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 10.000.

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5040 ar ''/,,;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā - zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papiri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 2. aprīlī.
I6lē Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Na 2 paziņo, ka 1928. g.
15. maijā, pīkst *. 10 ritā, Buku-
muižas pag. Pileru ciemā tiks
pārdota Jāzepa Andžana kustama
manta sastāvoša no divām govīm,
viena zirga un četrām aitām
un novērtēta par Ls 260,—.
Izzināt sarakstu, novrētējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izpildītājsa v. i. o. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leia atrodas Zilupē, Elizabetes
ietā Sa 2 paziņo, ka 1928. g.
8. maijā, pīkst. ' 10 rītā, Nirzas
pag. Guļino ciemā tiks pārdota
Annas Vlichaila un Ivana Aglišu
kustama manta sastāvoša no
.1 zirga, 3 govīm, sīklopiem un
atsperu ecēšas un novērtēta
par Ls 670,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu kā arī ap-katīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 514b

Tiesas izpildītāja v. i. O. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Ka 2 paziņo, ka 1928. g,
8. maijā, pīkst. ' 10 rītā, Nirzas
pag. Gujius ciemā tiks pārdota
Annas Aglišs kustama manta
sastāvoša no vienas ēkas būv-
materiāla un darba ratiem un
novērtēta par Ls 450,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietās. 515b

Tiesas izpildīt, v. i. O. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Zilupē, Elizabetes
ielā Na 2 paziņo, ka 1928. g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Buk-
muižas pag. Ūdreias ciemā tiks
pārdota Feodora Solovjova ku-
stama manta sastāvoša no zirgiem
liellopiem, sīklopiem un vienas
kurvjdroškas un novērtēta par
Ls 740,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 516h

Tiesas izpildītāja v. i. O. Vilks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 13. aprīlī, pīkst. 12

dienā, Rīgā, 1. Zirgu ielā Na 9 11,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Al-
berta Leitlanta kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1090,— un
sastāvošu no viena dzelzs naudas
skapja un viena ozolkoka drēbju
skapja dažādu nodokļa parādu
segšanai. 498b

Rīgā, 1928. g. 21. martā.
Piedinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 14. aprīli, plks 't. 12
dienā, Rīgā, Šķūņu ielā Ka 16,
dz.2,pārdos vairāksolīšanā Georga
Magidsona kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 612,— .un sa-
stāvošu no kantora iekārtas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 7. aprilī.
499b Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
16. aprīlī pīkst. 12 dienā, Bul-
duros, Rēzeknes pr. Na 7 un
pīkst. 14, Rēzeknes pr. Ka 43,
pārdos vairāksolīšanā Georgam
Merksonam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no divām bodes
letēm, priežu koka, viena aitu
ādu kažoku, baltām ādām, brūnu
drānu, viena smokinga uzvalka,
viena drānu skapi ar kumodi,
vienas kumodes un vienas gultas,
novērtētu par Ls 82,80, dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas.
547b

Madonas apr. pr-ka palīgs 1. iec.
paziņo, kā 1928. g. 17'. aprīli
pīkst. 11 pie Saikavas pag. nama
tiks izpārdota vairāksolīšanā pil-
sonim Felkerzamam, Saikavas
koku apstr. fabrikas pilnvar-
niekam piederoša kustama manta,
sastāvoša no 4 gab. apal
galdiem un zāģiem, nocenota
par Ls 165,— iznīildot Nodokļu
departamenta rakstu no 1927. g.
10. sept. Na 1034.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu

inas dien,"

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina 12. aprīlī.
pīkst. 10 no rīta, pie Demenes

ita nama
Otrupi

kurā tiks pārdots atklātā izsolē
Jānim Abramovičam pie
kustamā manta ;a no
viena teļa .novērtēta par I.
nomas parāda piedzīšana 1

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 16. aprīlī, pīkst. 10 'dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Na 20, dz. 18,
un pīkst. 12 Vaļņu ielā Ka 4/6,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Jārva
Hugo kustamu mantu, novērtētu
par Ls 357,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa vērtības
pieauguma nidokļa parāda
segšanai. 497b

Rīgā, 1928. g. 7. aprīlī.
Piedzinējs F. Freibergs.

Valsts dzelzceļu IX ceļu iec.
priekšnieks Liepājā izsludina uz
1928. g. 16. aprīli pīkst. II,
savā kantorī, Liepājas stacijas
ēkas II stāvā, sekošus torgus:

1) Dažādu remonta darbu
izvešana Liepājas mezglā pēc
vienības cenām — drošības nauda
Ls 500,— ;

2) Ēkas Ka 37 jumta atjauno-
šana Liepājā -— drošības nauda
Ls 50,— ;

3) Ēkas Na 1 kapitālais remonts
Gaviezes stacijā — drošības nauda
Ls 30,— ;

4) Sustas p. p. ēkas atjaunošana
— drošības nauda Ls 20,—;

5) Priekules stacijas ēkas krā-
sošana — drošības nauda Ls 50,—

6) Remontstrādnieku dzīvokļu
izbūve Pormsatos uz Priekules-
Skodas līnijas — drošības nauda
Ls 50,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
no pīkst. 9—13. ' 548b

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:
1) Kārlis Putra, dzīvojošs Rīgā,

Puškina ielā Ka 17, dz. 43,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Si 1 nieks".

2) Sīmanis Juzupsar sievu Mar-
grietu un dēlu Žani, dzīvojoši
Liepājā, Pīļu ielā Na 14, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Vil-
nis".

3) Jēkabs Daboliņš, arī Dābols,
ar sievu Annu, meitu Vilmu
un dēlu Valdi, dzīvojoši Bau-
skas apriņķī, Misas pagastā,
Briežos, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Daboliņš".

4) Jānis Desa ar sievu Jūliju un
dēlu Jūliju, dzīvojoši Rīgā,
Artilērijas ielā Ka 13, dz. 37,
kuri veļas saukties uzvārda
,,Straume".

5) Atis (Otto) Rumpe, dzīvojošs
Rīgā, Dzirnavu ielā Na 6, dz. 2,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Zeltiņš".

6) Aleksan'deris Bikovskis, dzī-
vojošs Rēzeknes apriņķī, Gai-
galavas pagastā, Kosām sā-
džā, kurš vēlas saukties uz-
vārdā ,, Osītis".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, lūgu-
mus izpildīs. Ka 28678.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v.

334951 P. Kurzemnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā Na 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Maltas pag. valdē, 1928. g.
14. maijā, pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorāciju un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Maltas pag.,
Prezmas muižā jaunsaimniecība
JNa 25 F un ir piešķirta Makaram
Grigorija d. Strogonovam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Na 77
lapas pusē 50 zem kārtasKa42872).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 13,12ha,

dzīvojamā ēka,
kūts,
rija,
pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls770.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības ftaudu ' 'daļu no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 154.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/a daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 31. martā. Ka a 40720
270 Valsts zemes banka.

Talsu policijas priekšnieks dara
vispārībai zināmu, ka š.g. 14. apr.
no pīkst. 10 rītā, Kandavas pag.
Krimpu mājās, tikspārdota vairāk-
solīšanā Bērtulim Eimanim pie-
deroša kustama manta, sastā-
voša no 8 govīm, 1 cūkas un
4 sivēniem 6 mēn. vec. un no-
vērtēta kopsummā par Ls 610,—
1927. g. slimo kasei pienākošās
summas segšanai, saskaņā ar 5.
raj. darba inspektora rakstu no
š. g. 13. dec. Na 2142.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
362z

Zilupes iec. polīc. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. aprīlī pīkst.
10 Pasienes pag. Horoševo ciemā
tiks pārdota pils. Aleksandra Čcr-
ņavska kustama manta, sastā-
voša no apaļa sienas pulksteņa,
vērtībā Ls 11,— dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
Nodokļu departamenta rakstu
no š. g. 8. marta Na 174508.
366z

Zilupes iec. polīc. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 2!. aprīlī pīkst. 12
Pasienes pag. Horoševas ciemā
tiks pārdota pils. Ādama Kigi-
toviča kustama manta, sastā-
stāvoša no vienas govs, sarkanas
spalvas, vērtībā Ls 16,— dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas
saskaņā ar Nodokļu departamenta
rakstu no š. g. 8.marta Na 173600.
365.z

ZMupes iec. polīc. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 21. aprilī pīkst. 14
Pasienes pag. Horoševo ciemā
tiks pārdota pils. Jāņa Čerņavska
kustama manta, sastāvoša no
kabatas pulksteņa melna metāla
vērtībā Ls 16,— dēļ tiesas, lokšņa
un kancelejas nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar Zilupes iec. mier-
tiesneša izpildu raksta no š. g.
8. marta Ka 745. 364z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Na 8430, kā nozaudētu, izdotu
1926. g. 27. septembrī uz A.
Vcinreich vārdu. I. 1829 556

Radiofona abon. kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Na 9902, kā nozaudētu, izdotu
1926. g. 30. novembri uz Jakob-
sona Izaka, Moiseja d. vārdu.

L 1830 557

Rīgas pol. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Na 37733,

Rīgas kara apr. priekšu.
: 3. sept. uz Kārļa

Emila d. I rdu, dzim.
411..

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību Nš I*i7, izd. no

apr. priekšn. a;

. d. Mūrnieka v. 32720o



ļ Rīgas prefektūra
; zsludina par ned. sekošas no-
ļ zaudētas pases un personas apl.:
i 1) Latv. pasi Ka 227527 izd. no

Rīga--, prēf. 1023. g. 28. aprīlī uz
Oskara Ernesta d. Neib'ats v.;
2) Latv"" . " pa*' Na 1250, : zd. no
Vecgulbenes pag. I «20. g. 18.aug.
uz Roberta ļūHuŠa d. Kundrats
vārdu; 3) Latv. pasi Ka 114^31, iz-
dotu no Rīgas prēf. 1924. g.
25. aprīlī uz Elfrīdas Teodora m.
Septinb'ālis v ; 4) Latv. p.'isi
Ka 163656, ''zd. no Rīga^ prēf.
19.21. g. 4. maijā ii: Jēkaba

Friča d. Pērkons v.; 5) Latv. pasi
Ka 206169 ser. A.V. Na 16160, izd.
no 11. iec. uz Pētera Jāņa d.
Tomsons v.; ii) Latvijas pasi
JVa 249251 ser. A. K- Ka 5412, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 1. okt. uz
Marisa? Jana m. Jurkevičs v.;
7) Latv. pasi Na 172476, izd. no
Rīgas prē*. uz Oto Jura d,
Artmanis v.; 81 Latvijas pasi
Na 197457, izd. ' no Rīgas prēf.
1922. g. 13. febr. uz Emīlijas
Franča m. Strēlnieks v.; 9) Latv.
pasi Ka 199413 ser. A. P. JVs23543,
izd. no 11. iec. 1928. g. 17. janv.
uz Jēkaba Jēkaba d. Spire v.;
10) Latv. pasi Ka 3993, izd. no
Piedrujas pag. 1923. g. 30.jūnijā
uz Osipa Osipa d. Zarakovskis v.:
11) Larv. pasi Na 72366, izd. no
1. iec. 1920. g. 15. janv. uz
Heinricha Devendrusa v.; 12)
Latv. pasi Ka 156806, izd. no
Rīk'as prēf. uz Kārļa Stavrovskis
vārdu; 13) Latv. pasi Na 104527,
izd. no 8. iec. 1925. g. 19. nov.
uz Augustes Hturo m. Drēvinš v.;
14) Latv. pasi Ka 98226, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g.'2. sept. uz
Edas Edeikins v.; 15) Latv. pasi
Ka 726, izd. no Vidrižu pag. uz
Bertas Treiiinš v.; 16) Latv. pasi
Ka 93365, izd. no 7. iec. 1920. g.
9. febr. uz. Gabriela Zinabuigs v.;
17) Latv. pasi Na 92652, izd. no
Rīgas prēf. 1925. g. 3. jūnijā uz
Pētera Indriķa d. Birznieks v.;
18) Latv. pasi Ka 168134, izd. no
Rīgas prēf. 1921. g. 25. maijā
uz Oskara Jāna d. Jansons v.;
19) Latv. pasi Na 134531, izd.
no Rīg'as prēf. uz Rūdolfa
Jāņa dēla Hībnera vārdu;
20) Latv. pasi Ka 6969, izd. no 7.
iec. uz Olgas Andža m. Peičs v.;
21) personas apliec.Ka 16251, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 7. nov.
uz Marijas Josifa m. Neprežeckis
vārdu; 22) Latv. pasi Na 29233,
izd. no Liepājas prēf. 1920. g.
9. nov. uz Elvīrās Jēkaba m.
Pēte v.; 23) Latv. pasi Na 3693
1344, izd. no Viļakas pag. uz
Michaļinas Bondārs v..; 24) Latv.
pasi Ka 237324, izd. no Rīgas
prēf. -1927. g. 30. aug uz Jāņa
Kaurats v.; 25) personas apliec.
Ka 1671, izd, no Rīgas prēf. uz
Ksaverijas Lavrenovičs v.; 26)
Latv. pasi Ka 224880, izd. no
Rīgas prēf. 1923. g. 11. aprīlī uz
Vērās Krūmiņš v.; 27) Latv. pasi,
Ka 32468, izd. no 1. polic. iec.
1919. g. 4. dec. uz Richarda
Karlsons v.; 28) Latv. pasi
izdotu no Dagdas pag. uz Liferis
Višņakovs vārdu. 33174Ž

Pamats: Rīgas prefektūras pasu
nodaļas raksts Na 2056 no š". g.
19., 20., 21., 22„ 23. un 24. marta.

Sevišķu uzdevumu ierēdnis
Grīnbergs.

Pasu nodaļas darbv. Z. Vains.

Baltijas stērķeļu
fabrikas akc. sab.
uzaicina akcionārus ierasties š. g.
12. maijā pīkst. 16 fabrikas.

; kantora telpās — 1. Maskavas,
ielā Ka 136 uz

gadskārt. pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) Gada pārskatās par 1927. g.;
3) Valdes un revizījas kommisijas.

ziņojumi;
4) Valdes priekšlkiums par ne-

kustama īpašuma iegūšanu
fabrikas vajadzībām;

5) Budžeta apstiprināšana 1928.g.
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi.

527b Valde.

Pavēste.
Ar šo tiek uzaicināti maksāt-

nespējīgās parādnieces akc. sab.
„L i n i" kreditori uz

KREDITORU SAPULCI,
1928. g. 25. aprīlī, pīkst. IS'/z.

Rīgas apgabaltiesas telpās.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi.
Uz pielikumu pie civ. proc.

lik. 1899. p. 26. pkt., visi kredi-
tori, kuri vēl nav iesnieguši savu
pretenziju pierādījumus, tiek
lūgti iesniegt tos līdz š. g. 25. apr.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. G. Z. Rubinsteins.

_ 532b

Udji saiijas
.Kurzemes manufaktūra"

akcionāru

kārt. nilna sapulce
notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Brīvzemnieku ielā JVa 26/28
š. g. 30. aprīlī pīkst. 6 vakarā.

Dienas kārtība :
1) Valdes ziņojumi par gada pār-

skata par 1927. darb. g.;
2) Revizījas kommisijas ziņojumi
3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.
526b ' Valde.

Ziemeļu Baltijas
zāģētavas akc.sab.

kaitēja tNirttapito
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 4 pēc
pusdienas, Rīgā, 1. Smilšu ielā
JVa 23/25.

Dienas kārtība.
1) Darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1927. g.,
kā arī ar šo saistīti jautājumi.

2) Revizījas kommisijas ziņojumi
3) Dividendes nozīmēšana.
4) Vēlēšanas.
5) Statūtu grozīšana.
6) Imobiļa pirkšana.
7) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar sta-
tūtu 55. §, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītes par to noguldījumu
vietējās bankās, 7 dienas pirms
sapulces, I. Smilšu ielā JVa 23 25.
525o Valde.

akciju saoieanoas
„Brāļi Erhardi"

kārtēja

pilna sapulce
sestdien, 1928. g. 5. maijā, pīkst.
19 dienā, akc. sab.,Brāļi Erhardt'
kantorī, Rīgā, Raiņa bulv. 15.

Dienas kārtība.
1) Pārskats par 1927. g. darb. un

lēmums par peļņas sadalīšanu.
2) Revizijās kommisijas ziņojums
3) Valdes atsvabināšana.
4) 1928. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
5) Vēlēšanas direkcijā un revīzi-

jas kommisija.
6) Priekšlikumi.
524o Valde.

Ventspils biržas komiteja
sasauc š. g. 28. aprilī, pīkst.
7 vakarā, biržas komitejas telpās,
Ūdeņu ielā 15, Ventspils biržas
sabiedrības kārtēju

PILNU BIEDRU SAPULCI
Dienas kārtība.

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Biržas komitejas un revizijās
kommisijas* ziņojumi un gada
pārskata apstiprināšana.

3) Budžetu apstiprināšana teko-
šam gadam.

4) Biržas komitejas un revizijās
kommisijas locekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
455o Ventspils biržas komiteja.

Audumu aiu sabiedrība

JM1F
uz § 48. statūtu pamata lūdz

akcionārus ierasties uz.

Uitt pilna sagulti,
kura notiks š. g. 30. aprīli ,
pīkst. 4 p. p., lielā Grēcinieku

ielā JVa 6, valdes telpās.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats par 1927. g.;
2) Budžets par 1928. g.;
3) Vēlēšanas;
4) Dažādi jautājumi.

530b Valde.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 19 aprīlī, pīkst. 10
1. Kalēju ielā JVa 13, tiks vairāk-
solīšanā pārdota Eliasam Ger-
mersam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no veikala spoguļa,
notaksēta par Ls 23,87, Rīgas
kopējās slimo kases prasības
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.
519t < Priekšnieks īparaksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. aprilī, pfk. 10,
Vecpilsētā 'JVa8 tiks vairāksolīšanā
pārdota a/s ..Zalamandra" pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no viena komplekta cinkogrāfijas
iekārtas ar ierīci un 10 mašīnām,
notaksēta par Ls 1855,69, Rīgas
grāmatrūpniecības kopējās slimo
kases un Rīgas pils. valdes prasību
segšanai. Pārdodamā manta
apskatāma ūtrupes dienā uz
vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.
518o Priekšnieks (paraksts)

Rīgas pol. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Merķeļa ielā JVa 11, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā II ūtrupē
Richarda Hankes kustamu man-
tu, sastāvošu no 3 pītiem krēsliem
ar dīvānu un galdiņu, 2 krēsliem
un I kumodes ar 5 atvilktnēm,
kopvērtībā par Ls 140, Rīgas pils.
valdes nod. nod. prasības segšanai
520o Priekšnieks (paraksts).

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. aprīlī, pīkst.
10 rītā. Ganību dambī JVa 28,
pārdos vairāksolīšanā Urlovskim
un Ko piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no viena gatera firmas
,,brāļi Lein-Pirna" , novērtētapar
Ls 2400, parāda segšanai slima
kasei un vispārējai apdrošināšan.
sabiedrībai pret nelaimes gadīju-
miem. Gaters apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas.
521o Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 6. lec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ziedojuma vākšanas listi JVa 3,
apstiprinātu no Rīgas prefektūras
1927. g. 14. jūnijā Rīgas igauņu
sieviešu biedr. ,,Darjo". 522o

Izlabojums.

Ludzas apr. priekšn. 1. iec. ņal.
sludinājumā šī gada ,Vald. Vēstn.'
Ka 59 no 13. marta par kara klau-
sības apliecības nozaudēšanu no
Pāvela Osipova norādīts, ka
kara klausības apliecība izdota
1925. g. 7. decembrī, kas nepa-
reizi: vajaga lasīt, ka apliecība
izdota 1926. g. 470o

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Polijas pavalstnieka
nacionālā pase, izdota no Polijas
iekšlietu ministrijas 1926. g. ar
Na 775 uz Fēliksa Silvestra d.
Jodinis vārdu. 496o

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi JVa 6.137 ,
izd. no Viļakas pag. valdes uz
Jāņa Ādama d. Strapcanova v.

2) Latv. iekšz. pasi Na 7493,
izd. no Viļakas pag. valdes uz
Emīlijas Jezupa m. Petrovska v.

3) Latv. pasi JVa 4437/2144,
izd. no Balvu iec. pol. priekšn.
1920. g. uz Zole Aleksanova v.

4) Latv. iekšz. pasi JVa 905,
izd. no Jaunlatgales iec. pol.
priekšn. 1924. g. 1. jūl. un kara
klausības grāmatiņu JVa 24594,
izd. no Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. uz Aleksandra Mārtiņa d.
Strada vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi se» KP
JVa 014326, izd. 1928. g. 8. martā
ar JVa3126 no. Viļakas pag. valdes
un kara klausības grām. JVa 10803,
izd. 1925. g. 25. nov. no Jaun-
latgales kara apr. priekšn. uz
Broņislava Meikula d. Zelča v.

6) Kumeļa reģistrācijas zīmi
JVa 78 1927. g. 4. martā uz
Albines Jēkaba m. Timš v. 33261o

Lažas apg. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību par nederīgumu
kara dienestam, izd. no Aizputes
apr. apsardz. priekšn. 1919. g.
20. decembri ar JVa 1761. 32919o

Stalbes pag. valde izsludina par
nederīgiem nozaudētos: 1) kara
klausības apliecību JVa 5295, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka kom.
1925. g. 8. jūn. uz Adolfa-Jūlija
Andreja d. 'Saknes vārdu un
2) Latv. pasi Na 582, izd. no
šīs pag. valdes 1924. g. 24. janv.
uz Ernesta Andreja d. Erģeļa
vārdu. 32912o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgo parādnieku
lija un Zamueļa Levinsonu« 'konkursa valde uzaicina min.

Levinsonu kreditorus ierasties uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
kura nolikta uz 1923. g. 14. aprīli,
pīkst. 3 dienā, Liepājas apgabal-
tiesā, Rožu ielā JVa 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) kreditoru pretenziju pārbau-

dīšanas pēc-kategorijām;
2) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
Zvērināts adv. A. Petrcvics

454b

Alus un iesala rūpn.
akc. sab. „Livon ja 1
uzaicina god. akcionārus ierasties

uz
KĀRTĒJO AKC. SAPULCI,

1928. g. 30. aprilī pīkst. 5 vakarā,
Rīgā, I, Maskavas ielā JVa239/243:

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana; ,
2) Gada pārskata par 1927. g.

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.;

3) Revizījas kommisijas ziņojumi
4) Valdes un reviz. kommis.

vēlēs.;
5) Valdes ziņojumi par tekoš.

gada izdev. budžetu un darb.
plāni;

6) Dažādi jautājumi un priekšlik.
528b _J Valde.

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
par nederīgumu kara dienestam,
izd. no Cēsu apr. apsardz. priekšn.
1919. g. 30. okt. ar JVa 565 uz
Voldemāra Ģēģera vārdu. 32911

1 5—2
Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVs 154, izd. no šīs pag. valdes
1927.' g. 18. okt. uz. Geņovefas
Saksons vārdu. 32917o

Bauņu pag. valde izsludina par
nedrīgu nozaudēto kara klausības
apliecību JVa 11055, izd. no
Valmieras kara apr. priekšn.
1925. g. 31. aug. uz Jāna Antona
d. Apsītes vārdu. 32910o

Bauņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVa 1467, izd. no šīs pag.
valdes 1922. g. 26. jūn. uz Mildas
Jāņa m. Sops vārdu. 32909o

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo vecā pa-
rauga iekšz. pasi JVa 1757, izd. no
šīs pag. valdes 1923. g. 22. aug.
uz Annas Jāņa m. Grunckis,
dzim. Durak, vārdu. 33027o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Izraēla Glinternika ārzemju pasi
JVa 272, izd. 1926. g. 21. janv.
Rīgā. 275z

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Augusta Fridricha Haupta
mantošanas masas zvērināts ku-
rators uzaicina visus mir. Augusta
Fridricha Haupta kreditorus uz
vispārīgu kreditoru sapulci
kura nolikta uz 1928. g. 26. aprīli,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Brīvības-
ielā JVa 35, dz. 4.

Dienas kārtība.
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, 531o
zvēr. adv. pa!, (paraksts}-

Metālrūpniecības akciju sabiedrība
„Stars"

sasauc akcionāru

kārtēju pilnu sapulci
š. g 28. aprīlī, pīkst. 17, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVa 136.

Dienas kārtība.
1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1927. g. un

peļņas sadalīšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Budžets 1928. gadam. *
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Akcionāru kungiem jāpieteic
savas akcijas statūtu S 52 pare-
dzētā kārtībā.
529o Valde.

Akc sab. „LATO"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks valdes telpās, Rīgā,
Basteja bulv. 9a, š. g. 25. aprīlī,
pīkst 7 vakarā.

Dienas kārtība.
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) Gada pārskats par 1927. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Budžets 1928. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic valdei
savas akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces termiņa.
541o ' Valde.

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 1.9. aprīlī, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
Dundagas, Jelgavas, Liepājas (II telegr.-tēlef. raj.). Stāmerienas,

Talsu, Vecslabadas un Ventspils pasta un tel. iestāžu

ēku būvdarbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli. iesniedzami
līdz izsoles sākumam departamenta būvniecības nodajai, pievienojot
klāt kvīti par drošības naudas iemaksu pasta tekošā rēķinā Ka 700:
darbiem Dundagā Ls 480; Jelgavā Ls 400; Liepājā "Ls 1400;
Stāmerienā Ls 2000; Talsos Ls 180; Vecslabadā Ls 100; Vents-
pilī Ls 700; var ari iesniegt citus līdzvērtīgus nodrošinājumus,
saskaņā ar lik. par darbiem un piegād. valsts vajadz. II nod.
12. p. " (1927. g. „V. V." Na 54). L. 1833 2* 554

Tuvākas zinas un paskaidrojumus izsniedz P. t. dep. būvniec.
nodala. 38. istabā, un augstāk minēto p. t. iestāžu priekšnieki.

V rajona inženieris
š. g. 17. aprīlī, pīkst. 9 rītā, pārdos vairāksolīšanā pie tilta pār
Aivieksti uz Krustpils-Rīgas Il-a šk. ceļa, pie Gostiņiem,

no tilta būves otlib. šoka materiālus,
apmēram 200 kub. m, pret tūlītēju samaksu.

Drošības nauda Ls 200.
Izsole notiks pie uzrādītā tilta. L. 1831 553

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 18. aprīlī, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa

jauktā (mutiska un rakstisks) Izsolē
10000 mplieņakmeņu pārvešanai pa ūdensceļu no Slokas

uz Mazo Baltezeru.
Nodrošinājums Ls 5000.
Tuvākās ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467,

parastā darba laikā. L. 1821 ' 555

Engures virsmežniecība
PĀRDOS OTRREIZĒJĀ JAUKTĀ IZSOLĒ

š. g. 26. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Talsu apr. pašv. likv. valdes telpās,
Talsos, Rīgas ielā Na 15,

1) Sagatavotus 1.927.,'28. g. ziemā un izvestus pie Valdegales-
Mērsraga šaursliežu dzelzc. līnijas 31. klm. materiālus: papīrmalku
mizotu 516,42 st.; egles klučus mizotus 2978 gab. (320,20 m);
bērza klučus 225 gab. (27,83 m); melnalkšņa klučus, 16 gab. (1,84m)
par Ls 9446.

2) Sagatavotus 1927./28. g. ziemā un neizvestus Upesgrīvas
jūrmalā materiālus: papīrmalku mizotu 141 st.; un sag. 1926.,'27. g.
ziemā — papīrmalku mizotu (sausa) 68 st. par Ls 1425.

Izsoles noteikumi iespiesti š. g. „V. V." Aa 62. Tuvākas ziņas
virsmežn. kancelejā Nurmuižas pag. Odres muižā un pie 1II un IV iec.
mežziņiem. (Tālruņi: Talsi 46; Okte 11; Upesgrīva 3).

450o Engures virsmežniecība.

Elkšņu virsmežniecība
izsludina rakstisku sacensību uz I iec. mežniec. Patrupa apg.
un 111 iec. mežniecības Priekšares, Aizkārkles, Noman apg.'mež-
sargujmāju
materiālu izciršanu, piegādāšanu un sazāģēšanu, kā arī jumstiņu

malkas sagatavošanu.
Rakstiski piedāvājumi aplikti ,ar Ls 0,40 zīmognodokli slēgtās

aploksnēs iesūtāmi virsmežniecībai ar uzrakstu: ,,1928. g. materiālu
piegādes kommisijai", vai 1928. g. 16. aprilī, pīkst. 12 dienā, iesnie-
dzami sacensības kommisijai virsmežniecības kancelejā. Mīn. datumā
kommisija caurskatīs iesniegtos piedāvājumus, pēc tam tādi vairs
netiks ņemti vērā.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvātās sumas, kas ari
paliek kā 10% nodrošinājums līguma noslēgšanas gadījumā.

Ar sacensības noteikumiem un darbu aprakstiem var iepazīties
virsmežniecībā.

542o Elkšņu virsmežniecība.

V rakļanu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 23. aprilī, Varakļānu virsmežniecības

kanclejā,

augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Varakļānu novadā, Robežnīcas, Sēņubirzes,

Padagas un Silavas nogabalos, pēc celmu skaita 9 vienības
no 4 lidz 587 kokiem, vērtībā no Ls 3 līdz Ls 11.

III iec. mežniecībā, Murmāstienes navadā, pēc platības 3 vie-
nības no 1,7 līdz 3,36 ha, vērtībā no Ls 4 līdz Ls 22.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole .sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iesniegs attiecīgus nodrošinā-

jumus vai iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no vie-
nības novērtētas summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
10% no vienības pilnas nosolītas summas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu depar-
tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors.

Ja mežu pircis zemes ieguvējs, drošības nauda ciršanas vietu
tīrīšanai nav maksājama.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem.
544 Varakļānu virsmežniecība.

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. aprīlī, pīkst. 12, V iecirkņa
mežniecībā, Lielplatones Grenču muižā,

I. Saimnieciskā kārtā sagatavotu jauktu sugu dedzināmo malku
nokrautu meža Skrebes .Na 37, Celma Na 38 un Rājuma JV<> 40apgaitā
sadalītu 14 pārdošanas vienībās 30—70,50 st. katrā un novērtētas
8210 latus ' lzsolē P ielaid!f personas, kuras iemaksās kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma sumas, kura pēc nosolīšanasjāpapildina lidz 10% no nosolītās sumas. Drošības nauda netiks
ņemta no tiem, kas tūlīt samaksās visu nosolīto sumu. Kā drošībasnaudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijaspar viņa nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku' bankas ķīlu zīmespec kursa 9b un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes pēc 'kursa 92-
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas '
Virsmežniecība patur sev tiesību izsoles vienibas noņemt no izsolespec saviem ieskatiem.

II. Tai pašā dienā pēc tam turpat izsolīs pret tūlītsamaksu5 birkavas sienu, novērtētu par Ls 30.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, lelgavā Lielaiāielā Na 65 un pie iec. mežzi ņa Grenču muižā

J g
' J

5430 Vircavas virsmežniecība.

Izglītības ministrijas skolu virsvalde
L. 1818 izsludina š. g. 23. aprīlī; pulksten 11, 551

rakstisku izsali
elektriskās ietaises darbiem V Vecgulbenes

arodskolā.
Rakstiski p iedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē nomaksāti ar

attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 620, iesniedzami
skolu virsvaldes būvtechn. birojā līdz š. g. 23. aprīlim, pīks*. 11.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami skolu virsvaldes būvtech-
ni«wā himiā Valdemāra ielā 36a. III st. 11. ist., darba laikā.

IA Rigai ķīmiska fabrika,Jujlf naido
paziņo vispārībai, ka tiek iznīcinātas sekošas akcijas, kuras pār-
dotas, bet par kurām minētās personas nav samaksājušas:

Vilhelma Meiiera . . 150 akc, pagaidu kv. Na 29
Lina Sveilis "... 80 „ ,, „ Na 29
Miķelis Sveilis ... 10 ;, „ „ Na 29
Jānis Ansons. . . 60 ,, ,, ,, JV° 29
Jānis Ansons .... 30 , ;, ,, „ Na 27
Penija Hiršovics . . 75 ,, - ,, ,, JVe 20
losefa Hiršovics. . . 155 ,, , ,, JVa 19

523 " VALDE.
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